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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

SARJANA MUDA AGRONOMI DENGAN KEPUJIAN (SMA2)

TIME /
DAY

08:00 am 09:00 am
09:00 am 10:00 am

10:00 am
11:00 am

11:00 am
12:00 pm

12:00 pm
01:00 pm

01:00 pm
02:00 pm

02:00 pm 03:00 pm
03:00 pm 04:00 pm

04:00 pm
05:00 pm

05:00 pm
06:00 pm

06:00 pm
07:00 pm

07:00 pm
08:00 pm

08:00 pm
09:00 pm

09:00 pm
10:00 pm

10:00 pm
11:00 pm

SUNDAY

PBI 10202( K)
MOHDSUHAI M _FUPL
[ D1- 0- 04]
SMAZ 33076

ABA10403( K)
AFNANI _FBI M
[ F8_LR6]
S'\/Az 33820

MPU33032( K)
SI TI FATI MAH_FKI
[ BKBO5_KAP]
SMAZ 33737

B

MONDAY

MPU31062( K)
MR_R_FUPL

[ BKBO6_KAP]
S'\/AZ 34376

ABA10503( K)
HAYATI NGAH_FBI M
[ F8_TR1]
SW 33823

MPU32092( K)
FUPL_HAWA

[ BKBO6_KAP]
S'\/AZ 34460

TUESDAY

MPU34011(K

MR_Q FUPL
[ BKBO6_KAP

]
SMA2 35629

WEDNESDAY

ABA10503(M
HAYATI NGAH_FBI M
[ Ladang7]
SVA2 33824

THURSDAY

PBI 10602( K)
MR_K_FUPL
[ F8_TRA]
SVA2 33308

ABA10403(M
AFNANI _FBI M
[ Lab_Bi ocheni stry1l]
SMAZ 3352,

PBI 10502( K)
AKMALAFI QAH_FUPL
[ F8_TR3]
SVA2 33300

PBI 10302( K)
ASNAW _FUPL
[ F8_TR1]
SVA2 33289
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PBI 10702( K)

SI TI _FATI MOH_FUPL K K K
[ F8_TR5]
SVA2 33316
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
ABA10403 : BIOCHEMISTRY AFNANI_FBIM : AFNANI BINTI ALWI 33076 : SMPMH2 . SMA2 .
ABA10503 : FUNDAMENTAL HORTICULTURE AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI 33289 : SMAB2A . SMAB2B . SMA2 .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL 33300 : SMAB2A . SMAB2B . SMA2 .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI 33308 : SMAB2A . SMAB2B . SMA2 .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN HAYATINGAH_FBIM : DR. NORHAYATI BINTI NGAH 33316 : SMAB2A . SMAB2B . SMA2 .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MOHDSUHAIMI_FUPL : MOHD SUHAIMI BIN ABAS 33737 : SMSKPP4 . SMPMH2 . SMA2 . SMSKPP4A . SMSKPP4B .
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION I MR_K_FUPL : MR. K 33820 SMA2.
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL 33822: SMA2.
PBI10502 : BAHASA MANDARIN MR_R_FUPL : MR_R_FUPL 33823: SMA2.
PBI10602 : BAHASA JEPUN SITIFATIMAH_FKI : PROF. MADYA DR. SITI FATIMAH BINTI SALLEH 33824 SMA2 .
PBI10702 : BAHASA THAI SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 34376 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C . SMA2 . SMPMH2 .
34460 : SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMA2 .
35629 : SMPMH2 . SMA2 . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK2A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

SARJANA MUDA AGRONOMI DENGAN KEPUJIAN (SMA2C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
PBI 10402( K)
THURSDAY HAYY!I _FBK K K K
[ F8_TR2]
SMA2C 33318
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA

HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR
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33318 : SMA2C . SMAB2A . SMAB2B . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

SARJANA MUDA AGROBIOTEKNOLOGI DENGAN KEPUJIAN (SMAB2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU33032( K) MPU31062( K)
SUNDAY S| TI FATI MAH_FKI B MR_R_FUPL B B
[ BKBO5_KAP] [ BKBO3_KAP]
SMAB2A 33727 SMAB2A 34372
ABT10903(M PBI 10202( K) MPU33042( K)
MONDAY AFNANI _FBI M ADI LAH_FUPL R ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ Lab_Cheni stry1] [ D5- 1- 05] [ BKBO6_KAP]
SMAB2A 34042 SMAB2A 33135 SMAB2A 33897
MPU32092( K) MPU34011( K
TUESDAY FUPL_HAWA ) E E E
[ BKBO4_KAP] MR_Q FUPL
SMAB2A 54457 [ BKBO5_KAP
1
SVAB2A 3563,
ABT10903( K) ABT10503( K)
WEDNESDAY AFNANI _FBI M A NOORAFI ZA_FBI M A A
[ F8_LR4] [F8_LR1]
SMAB2A 34041 SMAB2A 33745
PBI 10602( K) ABT10503( M
THURSDAY MR_K_FUPL NOORAFI ZA_FBI M K K K
[ F8_TR4] [ Lab_M cr obi ol ogy1]
SMAB2A 33308 SVAB2A 33746
PBI 10502( K)
AKVALAFI QAH_FUPL K K K
[ FB_TR3]
SMAB2A 33300
PBI 10302( K)
ASNAW _FUPL K K K
[F8_TR1]
SMAB2A 33540
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PBI 10402( K)

[ FB_TRS5]
SMAB2A 33316

HAYYI _FBK K K K
[ F8_TR2]
SMAB2A 331
PBI 10702( K)
SI TI _FATI MOH_FUPL K K K

SUMMARY

Courses

ABT10503 :
ABT10903 :
MPU31062 :
MPU32092 :
MPU33032 :
MPU33042 :
MPU34011 :

PBI10202 :
PBI110302 :
PBI10402 :
PBI110502 :
PBI10602 :
PBI110702 :

MIKROBIOLOGI
KIMIA UNTUK PERTANIAN
FALSAFAH DAN ISU SEMASA
ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
PERBANDINGAN AGAMA I
INTEGRITI DAN ANTI RASUAH
ENGLISH FOR COMMUNICATION Il
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN
BAHASA JEPUN
BAHASA THAI

Lecturers

ADILAH_FUPL : SITI NUR AMALINA A'DILAH BINTI MUHAMAD
AFNANI_FBIM : AFNANI BINTI ALWI

AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI
ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL

FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI

HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR

MR_K_FUPL : MR. K

MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL

MR_R_FUPL : MR_R_FUPL

NOORAFIZA_FBIM : DR. NOOR AFIZA BINTI BADALUDDIN
ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
SITIFATIMAH_FKI: PROF. MADYA DR. SITI FATIMAH BINTI SALLEH
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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Section Groups

33135
33289 :
33300 :
33308 :
33316 :
33318
33727 :
33745 :
33746 :
33897 :

SMAB2A .

SMAB2A . SMAB2B . SMA2 .

SMAB2A . SMAB2B . SMA2 .

SMAB2A . SMAB2B . SMA2 .

SMAB2A . SMAB2B . SMA2 .

SMA2C . SMAB2A . SMAB2B . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .
SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMAB2A . SMAB2B .

SMAB2A . SMAB2B . SMBP3 .

SMAB2A . SMAB2B . SMBP3 .

SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRKAC . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34041 :
34042 :
34372 :
34457 :
35632 :

SMAB2A . SMAB2B .

SMAB2A . SMAB2B .

SMAB2A . SMAB2B . SMF2A . SMF2B .

SMAB2A . SMAB2B . SMAB2C . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMAB2A . SMAB2B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

SARJANA MUDA AGROBIOTEKNOLOGI DENGAN KEPUJIAN (SMAB2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU33032( K) MPU31062( K)
SUNDAY S| TI FATI MAH_FKI B MR_R_FUPL B B
[ BKBO5_KAP] [ BKBO3_KAP]
SMAB2B 33757 SMAB2B 3437,
ABT10903(M PBI 10202( K) MPU33042( K)
MONDAY AFNANI _FBI M MR _J_FUPL R ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ Lab_Cheni stry1] [ D1-0-07] [ BKBO6_KAP]
SMAB2B 34042 SMAB2B 33136 SMAB2B 33897
MPU32092( K) MPU34011( K
TUESDAY FUPL_HAWA ) E E E
[ BKBO4_KAP] MR_Q FUPL
SMAB2B 34457 [ BKBO5_KAP
1
SVAB2B 35632
ABT10903( K) ABT10503( K)
WEDNESDAY AFNANI _FBI M A NOORAFI ZA_FBI M A A
[ F8_LR4] [ F8_LR1]
SMAB2B 34041 SMAB2B 33745
PBI 10602( K) ABT10503(M
THURSDAY MR_K_FUPL NOCRAFI ZA_FBI M K K K
[ F8_TR4] [ Lab_M cr obi ol ogy1]
SMAB2B 33305 SMAB2B 33746
PBI 10502( K)
AKVALAFI QAH_FUPL K K K
[ FB_TR3]
SMAB2B 33300
PBI 10302( K)
ASNAW _FUPL K K K
[F8_TR1]
SNVAB2B 33540
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PBI 10402( K)

[ FB_TRS5]
SMAB2B 33316

HAYYI _FBK K K K
[ F8_TR2]
SMAB2B 3331
PBI 10702( K)
SI TI _FATI MOH_FUPL K K K

SUMMARY

Courses

ABT10503 :
ABT10903 :
MPU31062 :
MPU32092 :
MPU33032 :
MPU33042 :
MPU34011 :

PBI10202 :
PBI110302 :
PBI10402 :
PBI110502 :
PBI10602 :
PBI110702 :

MIKROBIOLOGI
KIMIA UNTUK PERTANIAN
FALSAFAH DAN ISU SEMASA
ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
PERBANDINGAN AGAMA I
INTEGRITI DAN ANTI RASUAH
ENGLISH FOR COMMUNICATION Il
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN
BAHASA JEPUN
BAHASA THAI

Lecturers

AFNANI_FBIM : AFNANI BINTI ALWI

AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI

ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL

FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI

HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR

MR_J_FUPL : MR.J

MR_K_FUPL : MR. K

MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL

MR_R_FUPL : MR_R_FUPL

NOORAFIZA_FBIM : DR. NOOR AFIZA BINTI BADALUDDIN
ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
SITIFATIMAH_FKI: PROF. MADYA DR. SITI FATIMAH BINTI SALLEH
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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Section Groups

33136 :
33289 :
33300 :
33308 :
33316 :
33318
33727 :
33745 :
33746 :
33897 :

SMAB2B .

SMAB2A . SMAB2B . SMA2 .

SMAB2A . SMAB2B . SMA2 .

SMAB2A . SMAB2B . SMA2 .

SMAB2A . SMAB2B . SMA2 .

SMA2C . SMAB2A . SMAB2B . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .
SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMAB2A . SMAB2B .

SMAB2A . SMAB2B . SMBP3 .

SMAB2A . SMAB2B . SMBP3 .

SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRKAC . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34041 :
34042 :
34372 :
34457 :
35632 :

SMAB2A . SMAB2B .

SMAB2A . SMAB2B .

SMAB2A . SMAB2B . SMF2A . SMF2B .

SMAB2A . SMAB2B . SMAB2C . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMAB2A . SMAB2B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

SARJANA MUDA AGROBIOTEKNOLOGI DENGAN KEPUJIAN (SMAB2C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MONDAY R R R
MPU32092( K)
TUESDAY FUPL_HAWA E E E
[ BKBO4_KAP]
SMAB2C 34457
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN

FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI
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34457 : SMAB2A . SMAB2B . SMAB2C . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA BIOTEKNOLOGI PERTANIAN (SMBP3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ABT46503( M ABT22303( K)
SUNDAY HAHOUCHEW FBI M B S| Tl Al SHAH B B
[ Lab_Aquati cSci 1] [ F8_TR6]
SNBP3 33757 SNBP3 33748
ABT22303( K)
B TAJULAFI F_FBI M B B
[ F8_TR6]
SNBP3 33749
ABT46903( K) ABT46903( M
MONDAY MUSLI ANI E_FBI M R MJSLI ANl E_FBI M R R
[ F8_TR6] [ Lab_PI ant Prot ecti onl]
SVBP3 34049 SMBP3 34050
ABT46903( K) ABT46903( M
HAI LM _FBI M R HAI LM _FBI M R R
[ FB_TR6] [ Lab_PI ant Prot ecti onl]
SVBP3 33758 SMBP3 33759
ABT10403( K) ABT22303(M
TUESDAY Al SYAHSUHAI M _FBI M E SI TI Al SHAH E E
[ F8_TR5] [ LabPI ant Ti ssueCul t ure]
SMVBP3 33747 SMBP3 33750
ABT22303(M
E TAJULAFI F_FBI M E E
[ LabPI ant Ti ssueCul t ure]
SNBP'?’ 33752
ABT46503( K) ABT10503( K)
WEDNESDAY HAHOUCHEW FBI M A NOCORAFI ZA_FBI M A A
[ F8_LR4] [F8_LR1]
SMBP3 33756 SMBP3 33745
ABT10503( M MPU31052( K)
THURSDAY NOCRAFI ZA_FBI M K MR_N_FUPL K K
[ Lab_M cr obi ol ogy1] [ D5- 1- 05]
SMBP3 33746 SVBP3 33358
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SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

ABT10403 : AGRICULTURE ECONOMICS AISYAHSUHAIMI_FBIM : DR. NURUL AISYAH BINTI MOHD SUHAIMI 33358 : SMBP3.

ABT10503 : MIKROBIOLOGI HAHOUCHEW_FBIM : DR. HA HOU CHEW 33745 : SMAB2A . SMAB2B . SMBP3 .

ABT22303 : PRINSIP KULTUR SEL DAN TISU HAILMI_FBIM : MOHAMMAD HAILMI BIN SAJILI 33746 : SMAB2A . SMAB2B . SMBP3 .

ABT46503 : AQUACULTURE MR_N_FUPL : MR_N_FUPL 33747 : SMBP4 . SMBP3 .

ABT46903 : PLANT PATHOLOGY MUSLIANIE_FBIM : DR. MUSLIANIE BINTI MD ISA 33748 : SMBP4 . SMBP3 .

MPU31052 : BAHASA MELAYU ASAS Il NOORAFIZA_FBIM : DR. NOOR AFIZA BINTI BADALUDDIN 33749 : SMBP4 . SMBP3 .
SITIAISHAH : SITI AISHAH BINTI ABU BAKAR 33750 : SMBP4.SMBP3.
TAJULAFIF_FBIM : TAJUL AFIF BIN ABDULLAH 33752 : SMBP4 . SMBP3 .

33756 : SMBP3 . SMBP4 . SMBP6 .
33757 : SMBP3 . SMBP4 . SMBP6 .
33758 : SMBP3 . SMBP4 . SMBP6 .
33759 : SMBP3 . SMBP4 . SMBP6 .
34049 : SMBP3 . SMBP4 . SMBP6 .
34050 : SMBP3 . SMBP4 . SMBP6 .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA BIOTEKNOLOGI PERTANIAN (SMBP4)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ABT31503( K) ABT46503( M ABT22303( K)
SUNDAY NOORASI DAH_FBI M HAHOUCHEW FBI M B S| Tl Al SHAH B B
[ F8_TRS6] [ Lab_Aquati cSci 1] [ F8_TRS6]
SNBP4 33754 SNBP4 33757 SNBP4 33748
ABT22303( K)
B TAJULAFI F_FBI M B B
[ F8_TRS6]
SNBP4 33749
ABT46903( K) ABT46903( M
MONDAY MJSLI ANl E_FBI M R MJSLI ANl E_FBI M R R
[ F8_TR6] [ Lab_PI ant Prot ecti onl]
SNBPA 34049 SNBP4 34050
ABT46903( K) ABT46903( M
HAI LM _FBI M R HAI LM _FBI M R R
[ FB_TR6] [ Lab_PI ant Prot ecti onl]
SNBPA 33758 SNBP4 33759
ABT10403( K) ABT22303(M
TUESDAY Al SYAHSUHAI M _FBI M E SI TI Al SHAH E E
[ F8_TR5] [ LabPI ant Ti ssueCul t ure]
SVBP4 33747 SMVBP4 33750
ABT22303(M
E TAJULAFI F_FBI M E E
[ LabPI ant Ti ssueCul t ure]
SNBP4 33752
ABT46503( K)
WEDNESDAY HAHOUCHEW FBI M A A A
[F8_LR4]
SMBP4 33756
ABT31503(M
THURSDAY NOORAS| DAH_FBI M K K K

[ Lab_Bi oi nf or mati c1]
SMBP4 33755
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SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups
ABT10403 : AGRICULTURE ECONOMICS AISYAHSUHAIMI_FBIM : DR. NURUL AISYAH BINTI MOHD SUHAIMI 33747 : SMBP4 . SMBP3 .
ABT22303 : PRINSIP KULTUR SEL DAN TISU HAHOUCHEW_FBIM : DR. HA HOU CHEW 33748 : SMBP4 . SMBP3 .
ABT31503 : BIOINFORMATICS HAILMI_FBIM : MOHAMMAD HAILMI BIN SAJILI 33749 : SMBP4 . SMBP3 .
ABT46503 : AQUACULTURE MUSLIANIE_FBIM : DR. MUSLIANIE BINTI MD ISA 33750 : SMBP4 . SMBP3 .
ABT46903 : PLANT PATHOLOGY NOORASIDAH_FBIM : DR. NOOR ASIDAH BINTI MOHAMED 33752 : SMBP4 . SMBP3.
SITIAISHAH : SITI AISHAH BINTI ABU BAKAR 33754 : SMBP4 . SMBP6 .
TAJULAFIF_FBIM : TAJUL AFIF BIN ABDULLAH 33755 : SMBP4 . SMBP6 .

33756 : SMBP3 . SMBP4 . SMBP6 .
33757 : SMBP3 . SMBP4 . SMBP6 .
33758 : SMBP3 . SMBP4 . SMBP6 .
33759 : SMBP3.SMBP4 . SMBP6 .
34049 : SMBP3 . SMBP4 . SMBP6 .
34050 : SMBP3 . SMBP4 . SMBP6 .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA BIOTEKNOLOGI PERTANIAN (SMBP6)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ABT31503( K) ABT46503( M ABT32502(T)
SUNDAY NOORASI DAH_FBI M HAHOUCHEW FBI M B DHI YA _FBI M B B
[ F8_TRS6] [ Lab_Aquati cSci 1] [F8_TR1]
SVBP6 33754 SVBP6 33757 SMBP6 33763
ABT37802(M ABT46903( K) ABT46903( M
MONDAY AZI _FBIM MUSLI ANI E_FBI M R MJSLI ANl E_FBI M R R
[ Ladang8] [ F8_TR6] [ Lab_PI ant Prot ecti onl]
SNBPG 33766 SNBP6 34049 SNBPG 34050
ABT46903( K) ABT46903( M
HAI LM _FBI M R HAI LM _FBI M R R
[ F8_TR6] [ Lab_PI ant Prot ecti onl]
SVBP6 33758 SMBP6 33759
ABT32502( K ABT35203( M ABT35403(M
TUESDAY ) NURULASVA_FBI M E MJSLI ANl E_FBI M E E
DHI YA_FBI M [ Lab_Bi oRTechRes] [ Lab_PI ant Prot ecti onl]
[ F8_TR4] SMBP6 33768 SMBP6 34052
SVBP6 33762
ABT35403( M
E HAI LM _FBI M E E
[ Lab_PI ant Prot ecti on1]
SMVBP6 33771
ABT46503( K) ABT41803( K ABT31603( K) ABT31603(M
WEDNESDAY HAHOUCHEW FBI M ) ZANARI AH_FBI M A ZANARI AH_FBI M A A
[ F8_LR4] NADI AWATI _ [ F8_LR3] [ Lab_Bi oi nf or mati c1]
SVBP6 33756 FBI'M SVBP6 33760 SVBP6 33761
[ F8_TR3]
SMBP6 33764
ABT35203( K) ABT31503( M ABT35403( K) ABT37802( K
THURSDAY NURULASMA_FBI M NOORASI DAH_FBI M K MJSLI ANI E_FBI M ) K K
[ F8_LR4] [ Lab_Bi oi nf or mati c1] [ F8_TRe] AZ| _FBI' M
SVBP6 33767 SVBP6 33755 SVBP6 34051 [F8_TR5]
SMBP6 33765
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ABT35403( K)
K HAI LM _FBI M K K
[ F8_TR6]
SMBP6 33770

SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
ABT31503 : BIOINFORMATICS AZI_FBIM : DR. NOR AZI ASMINDA BINTI JOHARI 33754 : SMBP4 . SMBP6 .
ABT31603 : AGRICULTURAL EXTENSION DHIYA_FBIM : DR. DHIYA DALILA BINTI ZAWAWI 33755 : SMBP4 . SMBP6 .
ABT32502 : R.BENTUK PENYELIDIKAN PERTANIAAN & DATA ANALISIS | HAHOUCHEW_FBIM : DR. HA HOU CHEW 33756 : SMBP3 . SMBP4 . SMBP6 .
ABT35203 : BIOREACTOR TECHNOLOGY HAILMI_FBIM : MOHAMMAD HAILMI BIN SAJILI 33757 : SMBP3 . SMBP4 . SMBP6 .
ABT35403 : INTEGRATED PEST MANAGEMENT MUSLIANIE_FBIM : DR. MUSLIANIE BINTI MD ISA 33758 : SMBP3 . SMBP4 . SMBP6 .
ABT37802 : PENGURUSAN SISA PERTANIAN NADIAWATI_FBIM : DR. NADIAWATI BINTI ALIAS 33759 : SMBP3 . SMBP4 . SMBP6 .
ABT41803 : RESEARCH PROJECT | NOORASIDAH_FBIM : DR. NOOR ASIDAH BINTI MOHAMED 33760 : SMBP6 . SMBP6 . SMBP6 . SMBP6 .
ABT46503 : AQUACULTURE NURULASMA_FBIM : NURUL ASMA HASLIZA BINTI ZULKIFLY 33761 : SMBP6 . SMBP6 . SMBP6 . SMBP6 .
ABT46903 : PLANT PATHOLOGY ZANARIAH_FBIM : ZANARIAH BINTI MOHD NOR 33762 : SMBP6 . SMBP6 .

33763 : SMBP6 . SMBP6 .

33764 : SMBP6 .

33765 : SMBP6 .

33766 : SMBP6 .

33767 : SMBP6 . SMBP6 . SMBP6 .

33768 : SMBP6 . SMBP6 . SMBP6 .

33770 : SMBP6 . SMBP6 . SMBP6 . SMBP6 .

33771: SMBP6 . SMBP6 . SMBP6 . SMBP6 .

34049 : SMBP3 . SMBP4 . SMBP6 .

34050 : SMBP3 . SMBP4 . SMBP6 .

34051 : SMBP6 .

34052 : SMBPS6 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PRODUKSI DAN KESIHATAN HAIWAN DENGAN KEPUJIAN (SMPKH2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31062( K) PBI 10202( K) MPU33032( K)
SUNDAY MR_R_FUPL NAZRUL _FUPL B ROSLANRAHMAN_FKI B B
[ BKBO3_KAP] [F8_TR2] [ BKBO6_KAP]
SMPKH2A 34375 SMPKH2A 33100 SMPKH2A 33714
ASH11203(M MPU32092( K) MPU33042( K)
MONDAY HANAFI SULONG_FBI M FUPL_HAWA R ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ Ladangl] [ BKBO4_KAP] [ BKBO6_KAP]
SMPKH2A 33159 SMPKH2A 34450 SMPKH2A 33597
ASH11203(M
SYAHEERA_FBI M R R R
[ Ladang1]
SMPKH2A 53130
MPU34011( K ASH11303( K)
TUESDAY ) ASVAD_FBI M E E E
MR_R_FUPL [F8_TR4]
[ BKBO5_KAP SMPKH2A 33131
1
SwP
KH2A 35648
PBI 10602( K)
WEDNESDAY MR_K_FUPL A A A
[ F8_TR3]
SMPKH2A 33305
PBI 10502( K)
AKVALAFI QAH_FUPL A A A
[F8_TR2]
SMPKH2A 33594
PBI 10302( K)
ASNAW _FUPL A A A
[ F8_TR1]
SMPKH2A 3384

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:22 am




PBI 10702( K)

SI Tl _FATI MOH_FUPL A A A
[ F8_TR4]

SMPKH2A 53313

ASHL1303( M) ASHL1203( K)
THURSDAY ASMAD_FBI M K HANAFI SULONG_FBI M K K
[ Ladang9] [F8_TR3]
SMPKH2A 3313, SMPKH2A 33127
ASHL1203( K)
K SYAHEERA_FBI M K K
[ F8_TR3]

SMPKH2A 33125
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ASH11203 : ANIMAL PHYSIOLOGY AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI 33100 : SMPKH2A .
ASH11303 : ANIMAL REPRODUCTION ASMAD_FBIM : DR. ASMAD BINTI KARI 33122 : SMPKH2A . SMPKH2B .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL 33125 : SMPKH2A . SMPKH2B .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI 33129 : SMPKH2A . SMPKH2B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN HANAFISULONG_FBIM : DR. AHMAD HANAFI BIN SULONG 33130 : SMPKH2A . SMPKH2B .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I MR_K_FUPL : MR. K 33131 : SMPKH2A . SMPKH2B .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MR_R_FUPL : MR_R_FUPL 33132 : SMPKH2A . SMPKH2B .
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II NAZRUL_FUPL : NAZRUL NADZIRUDDIN BIN MOHD ZAMERI 33284 . SMPKH2A . SMPKH2B . SMF2A . SMF2B .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN 33294 : SMPKH2A . SMPKH2B . SMF2A . SMF2B .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 33305 : SMPKH2A . SMPKH2B . SMF2A . SMF2B .
PBI110602 : BAHASA JEPUN SYAHEERA_FBIM : DR. NOOR SYAHEERA BINTI IBRAHIM 33313 : SMPKH2A . SMPKH2B . SMF2A . SMF2B .
PBI110702 : BAHASA THAI 33714 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMSKKRK4C . SMPKH2A . SMPKH2B .

33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRKA4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34375 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMPKH2A . SMPKH2B .

34450 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMPKH2A . SMPKH2B .
35648 : SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PRODUKSI DAN KESIHATAN HAIWAN DENGAN KEPUJIAN (SMPKH2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31062( K) PBI 10202( K) MPU33032( K)
SUNDAY MR_R_FUPL MR_J_FUPL B ROSLANRAHMAN_FKI B B
[ BKBO3_KAP] [ F8_TR3] [ BKBO6_KAP]
SMPKHZ2B 34375 SMPKHZ2B 33114 SMPKHZ2B 33714
ASH11203(M MPU32092( K) MPU33042( K)
MONDAY HANAFI SULONG_FBI M FUPL_HAWA R ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ Ladangl] [ BKBO4_KAP] [ BKBO6_KAP]
SMPKH2B 33159 SMPKH2B 34450 SMPKH2B 33597
ASH11203(M
SYAHEERA_FBI M R R R
[ Ladang1]
SMPKH2B 33130
MPU34011( K ASH11303( K)
TUESDAY ) ASVAD_FBI M E E E
MR_R_FUPL [ F8_TR4]
[ BKBO5_KAP SMPKH2B 33131
1
SwP
KH2B 35648
PBI 10602( K)
WEDNESDAY MR_K_FUPL A A A
[ F8_TR3]
SMPKH2B 33305
PBI 10502( K)
AKVALAFI QAH_FUPL A A A
[F8_TR2]
SMPKH2B 3304
PBI 10302( K)
ASNAW _FUPL A A A
[ F8_TR1]
SMPKH2B 33784
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PBI 10702( K)

SI TI _FATI MOH_FUPL A A A
[ F8_TRA]

SMPKH2B 33313

ASHL1303( M ASHL1203( K)
THURSDAY ASMAD_FBI M K HANAFI SULONG_FBI M K K
[ Ladang9] [ F8_TR3]
SMPKH2B 3313, SMPKHZ2B 33122

ASH11203( K)
K SYAHEERA_FBI M K K
[ F8_TR3]
SMPKH2B 33155

SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

ASH11203 : ANIMAL PHYSIOLOGY AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI 33114 : SMPKH2B .

ASH11303 : ANIMAL REPRODUCTION ASMAD_FBIM : DR. ASMAD BINTI KARI 33122 : SMPKH2A . SMPKH2B .

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL 33125 : SMPKH2A . SMPKH2B .

MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI 33129 : SMPKH2A . SMPKH2B .

MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN HANAFISULONG_FBIM : DR. AHMAD HANAFI BIN SULONG 33130 : SMPKH2A . SMPKH2B .

MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I MR_J_FUPL : MR.J 33131 : SMPKH2A . SMPKH2B .

MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MR_K_FUPL : MR. K 33132 : SMPKH2A . SMPKH2B .

PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION 1I MR_R_FUPL : MR_R_FUPL 33284 : SMPKH2A . SMPKH2B . SMF2A . SMF2B .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN 33294 : SMPKH2A . SMPKH2B . SMF2A . SMF2B .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 33305 : SMPKH2A . SMPKH2B . SMF2A . SMF2B .
PBI10602 : BAHASA JEPUN SYAHEERA_FBIM : DR. NOOR SYAHEERA BINTI IBRAHIM 33313 : SMPKH2A . SMPKH2B . SMF2A . SMF2B .
PBI110702 : BAHASA THAI 33714 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMSKKRK4C . SMPKH2A . SMPKH2B .

33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRKA4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34375 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMPKH2A . SMPKH2B .

34450 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMPKH2A . SMPKH2B .
35648 : SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PRODUKSI DAN KESIHATAN HAIWAN DENGAN KEPUJIAN (SMPKH4)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ASH26703( M
SUNDAY B ZARI ZAL_FBI M B B
[ Ladang1]
SMPKH4 33146
ASH22603( M ASH21303( K)
MONDAY ASMAD_FBI M R FAl ZALGHAZAL| _FBI M R R
[ Lab_Ani nRepr oduct i on] [ F8_TR5]
SNPKH4 33139 SNPKH4 33137
ASH26602( K ASH20504( M ASH20504( K)
TUESDAY ) HANAFI SULONG_FBI M E HANAFI SULONG_FBI M E E
FAI ZALGHAZ [ Ladang1] [ F8_TR6]
ALl _FBI'M SMPKHA 33134 SMPKHA 33133
[ F8_TRS5]
SMPKHA 33142
ASH26703( K) ASH26602( M
WEDNESDAY ZARI ZAL_FBI M FAl ZALGHAZALI _FBI M A A A
[ F8_TR6] [ Lab_Ani mAnat 1]
SMPKH4 33144 SMPKH4 33143
ASH25203( K) ASH22603( K) ASH25203( M
THURSDAY FAI ZALGHAZALI _FBI M ASMAD_FBI M K FAl ZALGHAZALI _FBI M K K
[ F8_LRS5] [F8_LR4] [ Lab_Ani mAnat 1]
SMPKH4 33140 SMPKH4 33138 SMPKH4 33141
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ASH20504 : NON RUMINANT PRODUCTION ASMAD_FBIM : DR. ASMAD BINTI KARI 33133 : SMPKH4 . SMPKH4 .
ASH21303 : ANIMAL DISEASES FAIZALGHAZALI_FBIM : TS. DR. MOHD FAIZAL BIN HJ. GHAZALI 33134 : SMPKH4 . SMPKH4 .
ASH22603 : ANIMAL REPRODUCTION HANAFISULONG_FBIM : DR. AHMAD HANAFI BIN SULONG 33137 : SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 .
ASH25203 : ANIMAL BEHAVIOR AND WELFARE ZARIZAL_FBIM : TS. DR. ZARIZAL BIN SUHAILI 33138 : SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 .
ASH26602 : VETERINARY PUBLIC HEALTH 33139 : SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 .
ASH26703 : EQUINE SCIENCE 33140 : SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 .
33141 : SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 .
33142 : SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 .
33143 : SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 .
33144 : SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 .
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33146 : SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PRODUKSI DAN KESIHATAN HAIWAN DENGAN KEPUJIAN (SMPKH®6)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ASH35702( M ASH33004( K
SUNDAY ZANARI AH_FBI M B ) B B
[ Lab_Bi oi nf ormati c1] NURULAI NI _
SMPKHB 33154 FBI M
[F8_LR2]
SVPKH6 33149
ABT46302( K) ASH32803( K) ASH35503( K)
MONDAY NURULAI NI _FBI M R SYAHEERA_FBI M CONNI E_FBI' M R R
[F8_TR2] [F8_TR2] [ F8_TR6]
SMPKHE 33150 SMPKHE 33147 SVPKH6 33150
ASH35503( M ASH36803( K) ASH35702( K
TUESDAY CONNI E_FBI M E AZMANAZI D_FBI M ) E E
[Lab_Ani m\utritionAnal] [ FB_TR3] ZANARI AH_F
SVPKH6 33160 SVPKHB 33162 BIM
[ F8_TR3]
SMPKHG 33152
ASH36803( K)
E FATHURRAHVAN_FBI M E E
[ F8_TR3]
SMPKH6 33161
ASH32803(M
WEDNESDAY SYAHEERA_FBI M A A A
[ Ladang8]
SMPKHG 33148
ASH36803( M
THURSDAY AZNANAZ| D_FBI M K K K
[ Ladang1]
SMPKHG 33165
ASH36803( M
FATHURRAHVAN_FBI M K K K
[ Ladangl]
SMPKHG 33163
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SUMMARY

Courses

ABT46302 :
ASH32803 :
ASH33004 :
ASH35503 :
ASH35702 :
ASH36803 :

COMMUNICATION IN AGRICULTURAL
RUMINANT PRODUCTION II (DAIRY)

RESEARCH PROJECT |

ANIMAL FEED AND PROCESSING TECHNOLOGY
AGRICULTURAL EXTENSION
ANIMAL WASTE MANAGEMENT

Lecturers

AZMANAZID_FBIM : DR. AZMAN BIN AZID

CONNIE_FBIM : PROF. MADYA DR. CONNIE FAY KOMILUS
FATHURRAHMAN_FBIM : DR. FATHURRAHMAN BIN LANANAN
NURULAINI_FBIM : TS. DR. NURUL AINI BINTI KAMARUDDIN
SYAHEERA_FBIM : DR. NOOR SYAHEERA BINTI IBRAHIM
ZANARIAH_FBIM : ZANARIAH BINTI MOHD NOR
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Section Groups

33147 :
33148 :
33149 :
33150 :
33152
33158 :
33159 :
33160 :
33161 :
33162 :
33163 :
33165 :

SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .

SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .

SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .

SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .

SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .

SMPKH6 .

SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .

SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .

SMPKH6 .

SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .

SMPKH6 .

SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .

SMPKH6 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

SARJANA MUDA PEMBANGUNAN MAKANAN HALAL DENGAN KEPUJIAN (SMPMH2)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10202( K) FSD13402( K) MPU33032( K)
SUNDAY MOHDSUHAI M _FUPL FAUZI YUSOH_FKI B S| TI FATI MAH_FKI B B
[ D1- 0- 04] [ F8_TRS6] [ BKBO5_KAP]
SMPMH2 33076 SMPMH2 33567 SMPMH2 33737
FSD13402( K)
MOHDAI MAN_FBI M B B B
[ F8_TRS6]
SNPNHZ 33568
MPU31062( K) FSD13303( K)
MONDAY MR_R_FUPL ZALI LAWATI _FBI M R R R
[ BKBO6_KAP] [ F8_LR5]
SMPMH2 34376 SVMPMA2 33559
MPU34011( K MPU32092( K)
TUESDAY ) FUPL_HAWA E E E
MR_Q FUPL [ BKBO4_KAP]
[ BKBO6_KAP SMPMH2 34454
1
SNPNHZ 35629
WEDNESDAY A A A
PBI 10602( K)
THURSDAY MR_K_FUPL K K K
[ F8_TR4]
SMPMH2 33309
PBI 10502( K)
AKVALAFI QAH_FUPL K K K

[ F8_TR3]
SMPMHZ 3330,
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PBI 10302( K)
ASNAW _FUPL K
[F8_TR1]
SVPVH2 33290

PBI 10402( K)
HAYYI _FBK K
[F8_TR2]

SVPVH2 33319

PBI 10702( K)

SI Tl _FATI MOH_FUPL K
[ F8_TR5]

SMPMH2 33317

SUMMARY

Courses

FSD13303 :
FSD13402 :

MPU31062 :
MPU32092 :
MPU33032 :
MPU34011 :

PBI110202 :
PBI10302 :
PBI110402 :
PBI10502 :
PBI110602 :
PBI10702 :

BIOCHEMISTRY

ISLAMIC LAW OF CONSUMERISM
FALSAFAH DAN ISU SEMASA

ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

ENGLISH FOR COMMUNICATION Il

BAHASA ARAB KEBANGSAAN

BAHASA ARAB AGAMA

BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

BAHASA THAI

Lecturers

AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI
ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL

FAUZIYUSOH_FKI : DR. FAUZI BIN YUSOH

FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI

HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR
MOHDAIMAN_FBIM : DR. MOHD AIMAN BIN HAMDAN
MOHDSUHAIMI_FUPL : MOHD SUHAIMI BIN ABAS

MR_K_FUPL : MR.K

MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL

MR_R_FUPL : MR_R_FUPL

SITIFATIMAH_FKI : PROF. MADYA DR. SITI FATIMAH BINTI SALLEH
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

ZALILAWATI_FBIM : DR. ZALILAWATI BINTI MAT RASHID
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Section Groups

33076 :
33290 :
33301 :
33309 :
33317
33319

SMPMH2 . SMA2 .

SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 .

SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 .

SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 .

SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 . SMTM2A

. SMTM2B . SMTM2C .

33559 :
33567 :
33568 :
33737 :
34376 :
34454 :
35629 :

SMPMH2 . SMPMH4 .

SMPMH?2 .

SMPMH2 .

SMSKPP4 . SMPMH2 . SMA2 . SMSKPP4A . SMSKPP4B .
SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C . SMA2 . SMPMH2 .

SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C . SMPMH2 .

SMPMH2 . SMA2 . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK2A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

SARJANA MUDA PEMBANGUNAN MAKANAN HALAL DENGAN KEPUJIAN (SMPMH4)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FSD21703( K) FSD21803( K)
SUNDAY ANAS_FKI B | SHAMRI _FBI M B B
[F8_LR2] [ F8_TR3]
SVPMH4 33570 SMPMH4 33573
FSD21803( K)
B WFADLI _FBI M B B
[ F8_TR3]
SNPM—M 33578
FSD23603( K) FSD13303( K) FSD23702( K)
MONDAY NURHAYATI _FBI M ZALI LAWATI _FBI M R JOHNTANG_FBI M R R
[ F8_TRS5] [ F8_LR5] [F8_LR2]
SMPMH4 33584 SVPMH4 33559 SMPMH4 33588
FSD23803( K) FSD23803( K) FSD23803( M
TUESDAY NORZAI DA_FBI M ZARI NAH_FBI M E ZARI NAH_FBI M E E
[ F8_LR1] [ F8_LR1] [ Lab_Bi ochemi stry1]
SMPMH4 35877 SMPMH 35878 SMPMH4 33589
FSD23803( K) FSD23803( M
NORZAI DA_FBI M E NORZAI DA_FBI M E E
[F8_LR1] [ Lab_Bi ocheni stry1]
SNPM_M 35877 SNPM—M 33590
FSD21302( K)
WEDNESDAY NOROUL_FBI M A A A
[ F8_LR1]
SNPM_M’ 33569
FSD23603( M FSD21803( M
THURSDAY NURHAYAT! _FBI M K | SHAMRI _FBI M K K
[ Lab_Muscl eFood] [ Lab_FoodPr ocessi ng]
SVMPMHA 33587 SMPMH 33579
FSD21803( M
K WVFADLI _FBI M K K

[ Lab_FoodPr ocessi ng]
SMPMH4 33580
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SUMMARY

Courses

FSD13303 :
FSD21302 :
FSD21703 :
FSD21803 :
FSD23603 :
FSD23702 :
FSD23803 :

BIOCHEMISTRY

FOOD AND NUTRITION

ISLAMIC LEGAL MAXIM

PROCESSING OF ANIMAL-BASED PRODUCTS
FOOD BIOTECHNOLOGY

FOOD SAFETY

HALAL FOOD ANALYSIS

Lecturers

ANAS_FKI: PROF. MADYA DR. ANAS BIN MOHD YUNUS
ISHAMRI_FBIM : DR. ISHAMRI BIN ISMAIL

JOHNTANG_FBIM : PROF. MADYA DR. JOHN TANG YEW HUAT
NOROUL_FBIM : DR. NOROUL ASYIKEEN BINTI ZULKIFLI
NORZAIDA_FBIM : DR. NORZAIDA BINTI YUSOF
NURHAYATI_FBIM : DR. NURHAYATI BINTI YUSOF
WMFADLI_FBIM : DR. WAN MOHD FADLI BIN WAN MOKHTAR
ZALILAWATI_FBIM : DR. ZALILAWATI BINTI MAT RASHID
ZARINAH_FBIM : DR. ZARINAH BINTI ZAKARIA
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Section Groups

33559 :
33569 :
33570 :
33573
33578 :
33579 :
33580 :
33584 :
33587 :
33588 :
33589 :
33590 :
35877 :
35878 :

SMPMH2 .
SMPMH4 .
SMPMH4 .
SMPMH4 .
SMPMH4 .
SMPMH4 .
SMPMH4 .
SMPMH4 .
SMPMH4 .
SMPMH4 .
SMPMH4 .
SMPMH4 .
SMPMH4 .
SMPMH4 .

SMPMH4 .

SMPMH4 .

SMPMH4 .

SMPMH4 .
SMPMH4 .
SMPMH4 .
SMPMH4 .
SMPMH4 .
SMPMH4 .
SMPMH4 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

SARJANA MUDA PEMBANGUNAN MAKANAN HALAL DENGAN KEPUJIAN (SMPMH®6)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FSD32403( K) 1 TM23603( K)
SUNDAY NALI NI _FBI M B SYADI AH_FI K B B
[ F8_LR5] [ D5-1-02]
SNPM—B 34752 SNPM—B 35474
FSD32304( K) FSD32304( M FSD32304( M
MONDAY MOHDAI MAN_FBI M FARI ZAN_FBI M R MOHDAI VAN_FBI M R R
[ F8_TR4] [ Lab_FoodAnal ysi s] [ Lab_FoodPr ocessi ng]
SMPMHB 34747 SVPMH6 34748 SMPMHE 34749
FSD32304( K)
FARI ZAN_FBI M R R R
[ F8_TR4]
SMPMHB 34745
FSD36603( K) FSD36603( M FSD32603( M
TUESDAY HANI' S_FBI M HANI' S_FBI M E ) E E
[F6_IR] [ Lab_Bakery] TARM ZAN_F
SNPM—B 34769 SNPM—B 34773 BI' M
[Lab_Bi oin
formaticl]
SMVPMHE 34757
FSD36403( M
ZAlI ZULI ANA_FBI M E E E
[ Lab_FoodPr ocessi ng]
SMPMHE 34766
ABT22403( K) FSD32603( K) FSD36403( K)
WEDNESDAY | ZNI _FBI M TARM ZAN_FBI M A ZAI ZULI ANA_FBI M A A
[ F8_LR3] [F8_LR2] [ F8_TR5]
SMPMHE 33177 SMPMHGE 34756 SMPMHG 34760
FSD32502( K
THURSDAY ) K K K
ZALI LAWATI
_FBIM
[F8_LR2]
SMPMHG 34753
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SUMMARY

Courses

ABT22403 :
FSD32304 :
FSD32403 :
FSD32502 :
FSD32603 :
FSD36403 :
FSD36603 :

ITM23603 :

KEUSAHAWANAN TANI

FOOD DEVELOPMENT AND INNOVATION
FOOD MARKETING

SCIENTIFIC WRITING AND COMMUNICATION
STATISTICAL DATA ANALYSIS

COCOA PRODUCTS

CEREAL AND TUBER TECHNOLOGY
INTERACTIVE MEDIA IN INDUSTRY

Lecturers

FARIZAN_FBIM : DR. TENGKU FARIZAN 1ZZI BT CHE KU JUSOH

HANIS_FBIM : DR. HANIS SYAZWANI BINTI MAT GHANI

IZNI_FBIM : DR. NURUL IZNI BINTI KAMALRULZAMAN

MOHDAIMAN_FBIM : DR. MOHD AIMAN BIN HAMDAN

NALINI_FBIM : PROF. MADYA DR. NALINI A/P ARUMUGAM

SYADIAH_FIK : PROF. MADYA TS. DR. SYADIAH NOR BINTI WAN SHAMSUDDIN
TARMIZAN_FBIM : MOHD TARMIZAN BIN IBRAHIM

ZAIZULIANA_FBIM : DR. NURUL ZAIZULIANA BINTI ROIS ANWAR
ZALILAWATI_FBIM : DR. ZALILAWATI BINTI MAT RASHID
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Section Groups

33177 :
34745 :
34747 :
34748 :
34749 :
34752 :
34753 :
34756 :
34757 :
34760 :
34766 :
34769 :
34773 :
35474 :

SMSA4 . SMPMH6 .
SMPMH6 .
SMPMH6 .
SMPMH6 .
SMPMH6 .
SMPMH6 .
SMPMH6 .
SMPMH6 .
SMPMH6G .
SMPMHG6 .
SMPMH6G .
SMPMH6 .
SMPMH6 .
SMTMIM4A . SMTMIM4B . SMPMH6 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PERNIAGAANTANI DENGAN KEPUJIAN (SMPT2A)

TIME /
DAY

08:00 am 09:00 am
09:00 am 10:00 am

10:00 am
11:00 am

11:00 am
12:00 pm

12:00 pm
01:00 pm

01:00 pm
02:00 pm

02:00 pm 03:00 pm
03:00 pm 04:00 pm

04:00 pm
05:00 pm

05:00 pm
06:00 pm

06:00 pm
07:00 pm

07:00 pm
08:00 pm

08:00 pm
09:00 pm

09:00 pm
10:00 pm

10:00 pm
11:00 pm

SUNDAY

MPU31062( K)

MR_Q FUPL
[ BKBO4_KAP]
SMPT2A 34379

ABB11303( M

Al SYAHSUHAI M _FBI M

[ Ladang1]
SMPT2A 33782

PBI 10202( K)
ADI LAH_FUPL
[ D1- 0- 05]
SMPT2A 33001

B

MONDAY

ABS12303(K)
MHAFI Z_FESP
[ F8_TR6]
SMPT2A 3562

MPU33032( K)
SI TI FATI MAH_FKI
[ BKBO6_KAP]
SMPT2A 33738

MPU32092( K)

FUPL_HAWA
[ BKBO6_KAP]
SMPT2A 34460

MPU33042( K)
ROSLANRAHVAN_FKI
[ BKBO6_KAP]
SMPT2A 33897

TUESDAY

MPU34011( K

MR_Q FUPL
[ BKBO5_KAP

]
SMPT2A 35630

ABB11303( K)
Al SYAHSUHAI M _FBI M
[ F8_LRI]
SMPT2A 33761

WEDNESDAY

PBI 10602( K)
MR_K_FUPL
[ F8_TR3]

SMPT2A 33307

PBI 10502( K)
AKMALAFI QAH_FUPL
[F8_TR2]
SMPT2A 33006

PBI 10302( K)
ASNAW _FUPL
[ F8_TR1]
SVPT2A 33065

PBI 10702( K)
SI TI _FATI MOH_FUPL
[ F8_TRA]
SMPT2A 33315
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PBI 10402( K)
THURSDAY HAYYI _FBK K K K
[F8_TR2]
SMPT2A 33310
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS

ABB11303 : PERANCANGAN DAN PENGURUSAN PROJEK PERNIAGAANTANI

ABS12303 : PRINSIP AKAUN

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I

MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN

PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA

PBI10502 : BAHASA MANDARIN

PBI10602 : BAHASA JEPUN

PBI10702 : BAHASA THAI

ADILAH_FUPL : SITI NUR AMALINA A'DILAH BINTI MUHAMAD
AISYAHSUHAIMI_FBIM : DR. NURUL AISYAH BINTI MOHD SUHAIMI
AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI
ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL

FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI

HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR

MHAFIZ_FESP : MOHD HAFIZ BIN HARUN

MR_K_FUPL : MR. K

MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL

ROSLANRAHMAN_FKI|: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
SITIFATIMAH_FKI : PROF. MADYA DR. SITI FATIMAH BINTI SALLEH
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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33091 :
33288 :
33296 :
33307 :
33315
33319

SMPT2A.

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 . SMTM2A

. SMTM2B . SMTM2C .

33738 :
33781 :
33782 :
33897 :

SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .
SMPT2A . SMPT2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .
SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRKA4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34379 :
34460 :
35622 :
35630 :

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMA2 .
SMPT2 . SMPT2 . SMPT2 . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .
SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMTPT2C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PERNIAGAANTANI DENGAN KEPUJIAN (SMPT2B)

TIME /
DAY

08:00 am 09:00 am
09:00 am 10:00 am

10:00 am
11:00 am

11:00 am
12:00 pm

12:00 pm
01:00 pm

01:00 pm
02:00 pm

02:00 pm 03:00 pm
03:00 pm 04:00 pm

04:00 pm
05:00 pm

05:00 pm
06:00 pm

06:00 pm
07:00 pm

07:00 pm
08:00 pm

08:00 pm
09:00 pm

09:00 pm
10:00 pm

10:00 pm
11:00 pm

SUNDAY

MPU31062( K)

MR_Q FUPL
[ BKBO4_KAP]
SMPT2B 34379

ABB11303( M

Al SYAHSUHAI M _FBI M

[ Ladang1]
SMPT2B 33782

PBI 10202( K)
MR_J_FUPL
[ D1- 0- 06]

SMPT2B 33101

B

MONDAY

ABS12303(K)
MHAFI Z_FESP
[ F8_TR6]
SMPT2B 35622

MPU33032( K)
SI TI FATI MAH_FKI
[ BKBO6_KAP]
SMPT2B 33738

MPU32092( K)

FUPL_HAWA
[ BKBO6_KAP]
SMPT2B 34460

MPU33042( K)
ROSLANRAHVAN_FKI
[ BKBO6_KAP]
SMPT2B 33897

TUESDAY

MPU34011( K

MR_Q FUPL
[ BKBO5_KAP

]
SMPT2B 35630

ABB11303( K)
Al SYAHSUHAI M _FBI M
[ F8_LRI]
SMPT2B 33761

WEDNESDAY

PBI 10602( K)
MR_K_FUPL
[ F8_TR3]

SMPT2B 33307

PBI 10502( K)
AKMALAFI QAH_FUPL
[F8_TR2]
SMPT2B 33006

PBI 10302( K)
ASNAW _FUPL
[ F8_TR1]
SVPT2B 33065

PBI 10702( K)
SI TI _FATI MOH_FUPL
[ F8_TRA]
SMPT2B 33315
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PBI 10402( K)
THURSDAY HAYYI _FBK K K K
[F8_TR2]
SMPT2B 33310
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS

ABB11303 : PERANCANGAN DAN PENGURUSAN PROJEK PERNIAGAANTANI

ABS12303 : PRINSIP AKAUN

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I

MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN

PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA

PBI10502 : BAHASA MANDARIN

PBI10602 : BAHASA JEPUN

PBI10702 : BAHASA THAI

AISYAHSUHAIMI_FBIM : DR. NURUL AISYAH BINTI MOHD SUHAIMI
AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI
ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL

FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI

HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR

MHAFIZ_FESP : MOHD HAFIZ BIN HARUN

MR_J_FUPL : MR.J

MR_K_FUPL : MR.K

MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL

ROSLANRAHMAN_FKI|: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
SITIFATIMAH_FKI : PROF. MADYA DR. SITI FATIMAH BINTI SALLEH
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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33101 :
33288 :
33296 :
33307 :
33315
33319

SMPT2B .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 . SMTM2A

. SMTM2B . SMTM2C .

33738 :
33781 :
33782 :
33897 :

SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .
SMPT2A . SMPT2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .
SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRKA4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34379 :
34460 :
35622 :
35630 :

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMA2 .
SMPT2 . SMPT2 . SMPT2 . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .
SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMTPT2C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PERNIAGAANTANI DENGAN KEPUJIAN (SMPT2C)

TIME /
DAY

08:00 am 09:00 am
09:00 am 10:00 am

10:00 am
11:00 am

11:00 am
12:00 pm

12:00 pm
01:00 pm

01:00 pm
02:00 pm

02:00 pm
03:00 pm

03:00 pm
04:00 pm

04:00 pm
05:00 pm

05:00 pm
06:00 pm

06:00 pm
07:00 pm

07:00 pm
08:00 pm

08:00 pm
09:00 pm

09:00 pm
10:00 pm

10:00 pm
11:00 pm

SUNDAY

MPU31062( K)

MR_Q FUPL
[ BKBO4_KAP]
SMPT2C 34379

ABB11303( M

Al SYAHSUHAI M _FBI M

[ Ladang1]
SMPT2C 3378,

B

MONDAY

ABS12303(K)
MHAFI Z_FESP
[ F8_TR6]
SMPT2C 35622

MPU33032( K)
SI TI FATI MAH_FKI
[ BKBO6_KAP]
SMPT2C 33738

MPU32092( K)

FUPL_HAWA
[ BKBO6_KAP]
SMPT2C 34460

MPU33042( K)
ROSLANRAHVAN_FKI
[ BKBO6_KAP]
SMPT2C 33897

TUESDAY

MPU34011( K

MR_Q FUPL
[ BKBO5_KAP

]
SMPT2C 35630

ABB11303( K)
Al SYAHSUHAI M _FBI M
[ F8_LRI]
SMPT2C 33761

WEDNESDAY

PBI 10602( K)
MR_K_FUPL
[ F8_TR3]

SMPT2C 33307

PBI 10502( K)
AKMALAFI QAH_FUPL
[F8_TR2]
SMPT2C 33006

PBI 10302( K)
ASNAW _FUPL
[ F8_TR1]
SMPT2C 33085

PBI 10702( K)
SI TI _FATI MOH_FUPL
[ F8_TRA]
SMPT2C 33315
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PBI 10402( K)
THURSDAY HAYYI _FBK K K K
[F8_TR2]
SMPT2C 33310
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS

ABB11303 : PERANCANGAN DAN PENGURUSAN PROJEK PERNIAGAANTANI

ABS12303 : PRINSIP AKAUN

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I

MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN

PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA

PBI10502 : BAHASA MANDARIN

PBI10602 : BAHASA JEPUN

PBI10702 : BAHASA THAI

AISYAHSUHAIMI_FBIM : DR. NURUL AISYAH BINTI MOHD SUHAIMI
AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI
ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL

FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI

HAYY|_FBK : WAN ABDUL HAYY! BIN WAN OMAR

MHAFIZ_FESP : MOHD HAFIZ BIN HARUN

MR_K_FUPL : MR. K

MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL

ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
SITIFATIMAH_FKI : PROF. MADYA DR. SITI FATIMAH BINTI SALLEH
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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33288 :
33296 :
33307 :
33315:
33319

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .
SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .
SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .
SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .
SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 . SMTM2A

. SMTM2B . SMTM2C .

33738 :
33781 :
33782:
33897 :

SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .
SMPT2A . SMPT2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .
SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRKAC . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34379 :
34460 :
35622 :
35630 :

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMA2 .
SMPT2 . SMPT2 . SMPT2 . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .
SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMTPT2C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PERNIAGAANTANI DENGAN KEPUJIAN (SMPT4)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBS21903( K) ABB10303( K) MBS21903( M
SUNDAY DRHAFI ZAN_FBI M TAJULAFI F_FBI M B DRHAFI ZAN_FBI M B B
[ F8_TR5] [ F8_LR4] [ Lab_Bi oi nformati c1]
SMPT4 34980 SVPT4 33783 SMPT4 35055
ABB10303(M
MONDAY R TAJULAFI F_FBI M R R
[ Lab_Bakery]
SNPT4 33785
ABB25103( M ABB25203( K)
TUESDAY MONERUZZAMAN_FBI M E NALI NI _FBI M E E
[ Lab_M croscopyl] [ F8_TR5]
SNPT4 33789 SNPT4 33790
ABB20902( K
WEDNESDAY ) A A A
SYARI PAH_F
Bl M
[F8_LR1]
SMPT4 33786
ABB25103( K) ABB20902( T)
THURSDAY MONERUZZAVAN_FBI M K SYARI PAH_FBI M K K
[ F8_LR3] [F8_TR2]
SMPT4 33788 SMPT4 33787
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ABB10303 : PENGENALAN KEPADA SAINS MAKANAN DRHAFIZAN_FBIM : PROF. DR. HAFIZAN BIN JUAHIR 33783 : SMPT4.
ABB20902 : KOMUNIKASI DALAM PERTANIAN MONERUZZAMAN_FBIM : DR. MOHAMMAD MONERUZZAMAN KHANDAKER 33785: SMPT4.
ABB25103 : TEKNOLOGI PASCA TUAI NALINI_FBIM : PROF. MADYA DR. NALINI A/P ARUMUGAM 33786 : SMPT4.
ABB25203 : RANTAIAN BEKALAN MAKANAN SYARIPAH_FBIM : DR. TUAN SYARIPAH NAJIHAH BINTI TUAN MOHD RAZALI 33787 : SMPT4 .
MSS21903 : BUSINESS STATISTICS TAJULAFIF_FBIM : TAJUL AFIF BIN ABDULLAH 33788 : SMPT4.SMPT4 . SMPT4A . SMPT4B . SMPT4 . SMPT4 .
33789 : SMPT4.SMPT4 . SMPT4A . SMPT4B . SMPT4 . SMPT4 .
33790 : SMPT4.SMPT4 . SMPT4 . SMPT4A . SMPT4B . SMPT4 . SMPT4 .
34980 : SMPT4 .
35055: SMPT4 .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PERNIAGAANTANI DENGAN KEPUJIAN (SMPT6)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ABB35403( K)
SUNDAY B HOLEE_FBI M B B
[ F8_TRS5]
SMPT6 33703
ABB35403( K)
B NALI NI _FBI M B B
[ F8_TRS5]
SNPTG 33792
ABB31103(K MBS11603( K)
MONDAY R IZNI _FBIM R R
DHI YA_FBI M [ F8_TR4]
[F8_TR1] SVPT6 33704
SMVPT6 33791
MBS32403( K)
TUESDAY E | ZNI _FBI M E E
[ F8_TR4]
SMVPT6 33795
WEDNESDAY A A A
M8S22003( K)
THURSDAY K NALI NI _FBI M K K
[F8_TR1]
SMPT6 34981
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ABB31103: PROJEK PENYELIDIKAN I DHIYA_FBIM : DR. DHIYA DALILA BINTI ZAWAWI 33791: SMPT6.
ABB35403 : PENGURUSAN PRODUK MAKANAN HOLEE_FBIM : DR. HO LEE HOON 33792 : SMPT6 . SMPT6 . SMPT6 . SMPT6 . SMPT6 .
MSS11603 : BUSINESS ETHICS IZNI_FBIM : DR. NURUL IZNI BINTI KAMALRULZAMAN 33793 : SMPT6. SMPT6 . SMPT6 . SMPT6 .
MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS NALINI_FBIM : PROF. MADYA DR. NALINI A/P ARUMUGAM 33794 : SMPT6 . SMPT6 .
MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT 33795 : SMPT6 . SMPT6 .
34981 : SMPT6 . SMPT6 .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS(KEPUJIAN) SAINS AKUATIK (SMSA10)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ASQ46602( K) ASQ46402( K)
SUNDAY CONNI E_FBI' M B HAI LM _FBI M B B
[F8_LR3] [ F8_LRS5]
SMBA10 33256 SMBA10 33252
ASQ46702( K ASQ46702( M ASQ46303(M
MONDAY ) NADZI FAH_FBI M R NGUANG _FBI M R R
NADZI FAH_F [ Lab_Toxi col ogy] [ Lab_Aquati cSci 2]
BI M SMBAL0 33559 SMBAL0 33751
[F8_LR1]
SNSAlO 33258
ASQ42004( K
TUESDAY E ) E E
HAHOUCHEW.
FBI M
[ F8_TR2]
SMBAL0 33239
ASQ46502( M
WEDNESDAY SAl FULI SKANDAR_FBI M A A A
[ Lab_Aquati cSci 2]
SMBA10 3355
ASQ46303(K) ASQ46502( K
THURSDAY NGUANG_FBI M K ) K K
[F8_LR1] SAIl FULI SKA
SMBAL0 33750 NDAR_FBI M
[ F8_LR4]
SMBA10 33254
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ASQ42004 : PROJEK PENYELIDIKAN II CONNIE_FBIM : PROF. MADYA DR. CONNIE FAY KOMILUS 33239 : SMSA10.SMSA10.
ASQ46303 : ALGALOGI HAHOUCHEW_FBIM : DR. HA HOU CHEW 33250 : SMSA10 . SMSA10 . SMSA10 . SMSA10 .
ASQ46402 : KOMUNIKASI DALAM PERTANIAN HAILMI_FBIM : MOHAMMAD HAILMI BIN SAJILI 33251 : SMSA10.SMSAL0 . SMSA10 . SMSAL0.
ASQ46502 : PENGURUSAN SUNGAI DAN MITIGASI BANJIR NADZIFAH_FBIM : TS. DR. NADZIFAH BINTI YAAKUB 33252 : SMSA10. SMSA10.
ASQ46602 : RANTAIAN NILAI PERIKANAN NGUANG_FBIM : DR. NGUANG SIEW ING 33254 : SMSA10 . SMSA10 . SMSA10 . SMSAL0 .
ASQ46702 : TOKSIKOLOGI AKUATIK SAIFULISKANDAR_FBIM : DR. SAIFUL ISKANDAR BIN KHALIT 33255 : SMSA10 . SMSAL0 . SMSA10 . SMSAL0.
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33256 : SMSA10. SMSA10 . SMSA10 . SMSA10 .
33258 : SMSA10 . SMSA10 . SMSA10 . SMSA10 .
33259 : SMSA10. SMSA10 . SMSA10 . SMSA10 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS(KEPUJIAN) SAINS AKUATIK (SMSAZ2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31062( K) MPU33032( K) ASQL0603( M
SUNDAY MR_R_FUPL ROSLANRAHMAN_FKI B FATHURRAHVAN_FBI M B B
[ BKBO3_KAP] [ BKBO6_KAP] [ Lab_Cheni stry1]
SMBA2A 34375 SMBA2A 33708 SMBA2A 33261
MPU32092( K) MPU33042( K)
MONDAY FUPL_HAWA R ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ BKBO4_KAP] [ BKBO6_KAP]
SMBA2A 34450 SMBA2A 33597
PBI 10202( K) MPU34011( K PBI 10602( K)
TUESDAY MOHDSUHAI M _FUPL E MR_K_FUPL E E
[ D1- 0- 06] MR_R_FUPL [ D1- 0- 06]
SMBA2A 33082 [ BKBO5_KAP SMBA2A 33304
1
SMBA2A 35647
PBI 10502( K)
E AKMALAFI QAH_FUPL E E
[ D1- 0- 05]
SNSAZA 33293
PBI 10302( K)
E ASNAW _FUPL E E
[ D1- 0- 04]
SMBAZA 33281
PBI 10702( K)
E SI TI _FATI MOH_FUPL E E
[ D1-0-07]
SMBAZA 33312
ASQL0603( K) ASQL0503( K)
WEDNESDAY FATHURRAHVAN_FBI M AHVADSYAZNI _FBI M A A A
[ F8_TR5] [ F8_LR5]
SMBA2A 33174 SMBA2A 33169
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PBI 10402( K) ASQL0503( M

THURSDAY HAYYI _FBK K AHVADSYAZNI _FBI M K K
[ F8_TR2] [ Lab_M crobi ol ogy1]

SVBA2A 33318 SMBA2A 33173
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ASQ10503 : ASAS MIKROBIOLOGI AHMADSYAZNI_FBIM : DR. AHMAD SYAZNI BIN KAMARUDIN 33082 : SMSA2A.
ASQ10603 : KIMIA ANALITIKAL AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI 33169 : SMSA2.SMSA2 . SMSA2 . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL 33173 : SMSA2 . SMSA2 . SMSA2 . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN FATHURRAHMAN_FBIM : DR. FATHURRAHMAN BIN LANANAN 33174 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI 33261 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR 33281 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MOHDSUHAIMI_FUPL : MOHD SUHAIMI BIN ABAS 33293 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II MR_K_FUPL : MR. K 33304 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN MR_R_FUPL : MR_R_FUPL 33312 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN 33318 : SMA2C . SMAB2A . SMAB2B . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 33708 : SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C
PBI10602 : BAHASA JEPUN .
PBI10702 : BAHASA THAI 33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
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SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRKA4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34375 :
34450 :
35647 :

SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMPKH2A . SMPKH2B .
SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMPKH2A . SMPKH2B .
SMF2A . SMF2B . SMF2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS(KEPUJIAN) SAINS AKUATIK (SMSA2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31062( K) MPU33032( K) ASQL0603( M
SUNDAY MR_R_FUPL ROSLANRAHMAN_FKI B FATHURRAHVAN_FBI M B B
[ BKBO3_KAP] [ BKBO6_KAP] [ Lab_Cheni stry1]
SMBA2B 34375 SMBA2B 33708 SMBA2B 33261
MPU32092( K) MPU33042( K)
MONDAY FUPL_HAWA R ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ BKBO4_KAP] [ BKBO6_KAP]
SMBA2B 34450 SMBA2B 33597
PBI 10202( K) MPU34011( K PBI 10602( K)
TUESDAY NAZRUL _FUPL E MR_K_FUPL E E
[ D1- 0- 04] MR_R_FUPL [ D1- 0- 06]
SMBA2B 33080 [ BKBO5_KAP SMBA2B 33304
1
SMBA2B 35647
PBI 10502( K)
E AKMALAFI QAH_FUPL E E
[ D1- 0- 05]
SNSAZB 33293
PBI 10302( K)
E ASNAW _FUPL E E
[ D1- 0- 04]
SMBAZB 3381
PBI 10702( K)
E SI TI _FATI MOH_FUPL E E
[ D1-0-07]
SMBAZB 3331,
ASQL0603( K) ASQL0503( K)
WEDNESDAY FATHURRAHVAN_FBI M AHVADSYAZNI _FBI M A A A
[ F8_TR5] [ F8_LR5]
SMBAZ2B 33174 SMBA2B 33169
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PBI 10402( K) ASQL0503( M

THURSDAY HAYYI _FBK K AHVADSYAZNI _FBI M K K
[ F8_TR2] [ Lab_M crobi ol ogy1]

SVBA2B 33318 SMVBA2B 33173
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ASQ10503 : ASAS MIKROBIOLOGI AHMADSYAZNI_FBIM : DR. AHMAD SYAZNI BIN KAMARUDIN 33089 : SMSA2B.
ASQ10603 : KIMIA ANALITIKAL AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI 33169 : SMSA2.SMSA2 . SMSA2 . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL 33173 : SMSA2 . SMSA2 . SMSA2 . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN FATHURRAHMAN_FBIM : DR. FATHURRAHMAN BIN LANANAN 33174 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI 33261 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR 33281 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MR_K_FUPL : MR. K 33293 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II MR_R_FUPL : MR_R_FUPL 33304 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN NAZRUL_FUPL : NAZRUL NADZIRUDDIN BIN MOHD ZAMERI 33312 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN 33318 : SMA2C . SMAB2A . SMAB2B . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 33708 : SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C
PBI10602 : BAHASA JEPUN .
PBI10702 : BAHASA THAI 33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
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SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRKA4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34375 :
34450 :
35647 :

SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMPKH2A . SMPKH2B .
SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMPKH2A . SMPKH2B .
SMF2A . SMF2B . SMF2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS(KEPUJIAN) SAINS AKUATIK (SMSA2C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31062( K) MPU33032( K) ASQL0603( M
SUNDAY MR_R_FUPL ROSLANRAHVAN_FKI B FATHURRAHVAN_FBI M B B
[ BKBO3_KAP] [ BKBO6_KAP] [ Lab_Cheni stry1]
SMBA2C 34375 SMBA2C 33708 SMBA2C 33261
MPU32092( K) MPU33042( K)
MONDAY FUPL_HAWA R ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ BKBO4_KAP] [ BKBO6_KAP]
SMBA2C 34450 SMBA2C 33597
PBI 10202( K) MPU34011( K PBI 10602( K)
TUESDAY ADI LAH_FUPL E MR_K_FUPL E E
[ D1- 0- 05] MR_R_FUPL [ D1- 0- 06]
SMBA2C 33097 [ BKBO5_KAP SMBA2C 33304
1
SMBA2C 35647
PBI 10502( K)
E AKMALAFI QAH_FUPL E E
[ D1- 0- 05]
SNSAZC 33293
PBI 10302( K)
E ASNAW _FUPL E E
[ D1- 0- 04]
SMBA2C 33261
PBI 10702( K)
E SI TI _FATI MOH_FUPL E E
[ D1-0-07]
SMBAZC 3331,
ASQL0603( K) ASQL0503( K)
WEDNESDAY FATHURRAHVAN_FBI M AHVADSYAZNI _FBI M A A A
[ F8_TR5] [ F8_LR5]
SMBA2C 33174 SMBAZC 33169
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PBI 10402( K) ASQL0503( M

THURSDAY HAYYI _FBK K AHVADSYAZNI _FBI M K K
[ F8_TR2] [ Lab_M crobi ol ogy1]

SVBA2C 33318 SMBA2C 33173
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ASQ10503 : ASAS MIKROBIOLOGI ADILAH_FUPL : SITI NUR AMALINA A'DILAH BINTI MUHAMAD 33097 : SMSA2C .
ASQ10603 : KIMIA ANALITIKAL AHMADSYAZNI_FBIM : DR. AHMAD SYAZNI BIN KAMARUDIN 33169 : SMSA2.SMSA2 . SMSA2 . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI 33173 : SMSA2 . SMSA2 . SMSA2 . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL 33174 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN FATHURRAHMAN_FBIM : DR. FATHURRAHMAN BIN LANANAN 33261 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI 33281 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR 33293 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II MR_K_FUPL : MR. K 33304 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN MR_R_FUPL : MR_R_FUPL 33312 : SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN 33318 : SMA2C . SMAB2A . SMAB2B . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 33708 : SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C
PBI10602 : BAHASA JEPUN .
PBI10702 : BAHASA THAI 33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
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SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRKA4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34375 :
34450 :
35647 :

SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMPKH2A . SMPKH2B .
SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMPKH2A . SMPKH2B .
SMF2A . SMF2B . SMF2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS(KEPUJIAN) SAINS AKUATIK (SMSA4)

TIME /
DAY

08:00 am
09:00 am

09:00 am
10:00 am

10:00 am
11:00 am

11:00 am
12:00 pm

12:00 pm
01:00 pm

01:00 pm
02:00 pm

02:00 pm 03:00 pm
03:00 pm 04:00 pm

04:00 pm
05:00 pm

05:00 pm
06:00 pm

06:00 pm
07:00 pm

07:00 pm
08:00 pm

08:00 pm
09:00 pm

09:00 pm
10:00 pm

10:00 pm
11:00 pm

SUNDAY

AS@1303( K)
NURULAI NI _FBI M
[F8_LR1]
SMBA4 33180

ASQR1203( K)
NORSHI DA_FBI M
[ F8_LR3]
SNBA4 33178

B

MONDAY

TUESDAY

PBI 10602( K)
MR_K_FUPL
[ D1- 0- 06]
SNVBA4 33304

PBI 10502( K)
AKMALAFI QAH_FUPL
[ D1- 0- 05]
SMBA4 33203

PBI 10302( K)
ASNAW _FUPL
[ D1- 0- 04]
SMBA4 33281

PBI 10702( K)
SI TI _FATI MOH_FUPL
[ D1-0- 07]
SMBA4 33312

WEDNESDAY

ABT22403( K)

I ZNI _FBI M
[ F8_LR3]
SMSA4 33177

THURSDAY

PBI 10402( K)
HAYYI _FBK
[ F8_TR2]
SVBA4 33318

ASQ@1203(M
NORSHI DA_FBI M

[ Lab_Aquati cSci 2]

SMBA4 33179
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SUMMARY

Courses

ABT22403 : KEUSAHAWANAN TANI
ASQ21203 : BIOLOGI KERANG-KERANGAN
ASQ21303 : KAEDAH PENYELIDIKAN DAN PENULISAN SAINSTIFIK

PBI10302 :
PBI10402 :
PBI10502 :
PBI10602 :
PBI10702 :

BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

BAHASA THAI

Lecturers

AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI
ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL

HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR

IZNI_FBIM : DR. NURUL IZNI BINTI KAMALRULZAMAN

MR_K_FUPL : MR. K

NORSHIDA_FBIM : DR. NORSHIDA BINTI ISMAIL

NURULAINI_FBIM : TS. DR. NURUL AINI BINTI KAMARUDDIN
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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Section Groups

33177 .
33178 :
33179
33180:
33281 :
33293 :
33304 :
33312:
33318:

SMSA4 . SMPMH6 .

SMSA4 . SMSA4 . SMSA4 . SMSA4 . SMSA4 . SMSA4 .

SMSA4 . SMSA4 . SMSA4 . SMSA4 . SMSA4 . SMSA4 .

SMSAA4 .

SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .

SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .

SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .

SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .

SMA2C . SMAB2A . SMAB2B . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C . SMSA4 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS(KEPUJIAN) SAINS AKUATIK (SMSATY)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
AS@5502( K AS@B5802( M AS@B1703(M
SUNDAY ) FATHURRAHVAN_FBI M B ZANARI AH_FBI M B B
NORSHI DA_F [ Lab_M cr obi ol ogy1] [ Lab_Bi oi nformati c2]
BI M SMBA7 33538 SMBA7 33194
[ F8_TR5]
SNSA7 33208
ASQ@B5802( M
AHVADSYAZNI _FBI M B B B
[ Lab_M cr obi ol ogy1]
SMVBAT7 33237
AS@B5402( K | ASQ@B5302( K | ASQ@B5802( K AS@B5703( K) AS@B1703( K)
MONDAY ) ) ) CONNI E_FBI M R ZANARI AH_FBI M R R
NGUANG _FBI | HAHOUCHEW | FATHURRAHM [ F8_TR3] [F8_TR1]
M FBI M AN_FBI M SVBAT7 33226 SVBA7 33103
[ F8_TR3] [ F8_TR3] [ F8_TR3]
SMVBAT7 33205 SMBA7 33106 SMBAT 33236
AS@B5802( K AS@5703(K)
) NGUANG_FBI M R R R
AHVADSYAZN [ F8_TR3]
|_FBIM SMBAT 33209
[ F8_TR3]
SMBA7 33233
AS@5402( M AS@5502( M
TUESDAY NGUANG_FBI M E NORSHI DA_FBI M E E
[ Lab_Aquati cSci 1] [ Lab_Aquati cSci 2]
SMBA7 33206 SNVBA7 33215
AS@5603( K)
WEDNESDAY A | ZNI _FBI M A A
[ F8_TR6]
SMBA7 33216
AS@5302( M AS@5703(M
THURSDAY HAHOUCHEW FBI M K CONNI E_FBI M K K
[ Lab_Aquati cSci 2] [ Lab_Ani mNutri tion]
SMBAT 33204 SMBA7 33230
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ASQB5703(M
K NGUANG_FBI M K K
[ Lab_Ani mNutrition]
SMBA7 33232
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ASQ31703 : PENGEMBANGAN PERTANIAN AHMADSYAZNI_FBIM : DR. AHMAD SYAZNI BIN KAMARUDIN 33193 : SMSAT7.
ASQ35302 : AKUAKULTUR BERSEPADU CONNIE_FBIM : PROF. MADYA DR. CONNIE FAY KOMILUS 33194 : SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 .
ASQ35402 : AKUAPONIK FATHURRAHMAN_FBIM : DR. FATHURRAHMAN BIN LANANAN 33196 : SMSA7 . SMSA7 . SMSATY .
ASQ35502 : ANATOMI MIKRO HAHOUCHEW_FBIM : DR. HA HOU CHEW 33204 : SMSA7 . SMSA7 . SMSAT7 .
ASQ35603 : EKONOMI PERTANIAN IZNI_FBIM : DR. NURUL IZNI BINTI KAMALRULZAMAN 33205 : SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 .
ASQ35703 : PEMPROSESAN DAN PENGAWETAN IKAN NGUANG_FBIM : DR. NGUANG SIEW ING 33206 : SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 .
ASQ35802 : TEKNOLOGI BIOFLOK NORSHIDA_FBIM : DR. NORSHIDA BINTI ISMAIL 33208 : SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 .
ZANARIAH_FBIM : ZANARIAH BINTI MOHD NOR 33215 : SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 .

33216 : SMSA7.

33226 : SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 . SMSAT .
33229 : SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 .

33230 : SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 . SMSATY .
33232 : SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 .

33233 : SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 . SMSAT .
33236 : SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 .

33237 : SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 .
33238 : SMSA7 . SMSA7 . SMSA7 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKANAN DENGAN KEPUJIAN (SMTM2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10202( K)
SUNDAY NAZRUL_FUPL B B B
[F8_TR2]
SMIM2A 33083
MPU31062( K) MPU33032( K) FSI 10803( K) MPU33042( K)
MONDAY MR_R_FUPL S| TI FATI MAH_FKI R NURHAYATI _FBI M ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ BKBO6_KAP] [ BKBO6_KAP] [F8_LR1] [ BKBO6_KAP]
SMTWA 34376 SMTWA 33738 SMTWA 33599 SMTNQA 33897
FSI 10803( K)
R NOROUL_FBI M R R
[F8_LR1]
SMTNEA 33600
MPU34011( K MPU32092( K) FSI 10803(M
TUESDAY ) FUPL_HAWA E NURHAYATI _FBI M E E
MR_R_FUPL [ BKBO4_KAP] [ Lab_M cr obi ol ogy1]
[ BKBO5_KAP SMIMRA 34454 SMIMRA 33601
1
SMIM2A 35648
FSI 10803(M
E NOROUL_FBI M E E
[ Lab_M cr obi ol ogy1]
SMITVRA 33602
PBI 10602( K) FSI 13203(M
WEDNESDAY MR_K_FUPL A NORZAI DA_FBI M A A
[ FB_TR3] [ Lab_Chemi stryl]
SMIM2A 33306 SMIMRA 3356,
PBI 10502( K)
AKVALAFI QAH_FUPL A A A

[ F8_TR2]
SMIMRA 33205
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PBI 10302( K)
ASNAW _FUPL A A A
[ F8_TRI]
SMIMVRA 33287
PBI 10702( K)
SI TI _FATI MOH_FUPL A A A
[ F8_TRA]
SMIMVRA 33314
FSI 13203( K) PBI 10402( K)
THURSDAY NORZAI DA_FBI M HAYYI _FBK K K K
[F8_LRI] [F8_TR2]
SMIVRA 33591 SMIMRA 33319
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
FSI10803 : MIKROBIOLOGI MAKANAN AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI 33083 : SMTM2A .
FSI13203 : ORGANIC CHEMISTRY ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL 33287 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI 33295 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR 33306 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MR_K_FUPL : MR. K 33314 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA | MR_R_FUPL : MR_R_FUPL 33319 : SMPT2A.SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 . SMTM2A
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH NAZRUL_FUPL : NAZRUL NADZIRUDDIN BIN MOHD ZAMERI . SMTM2B . SMTM2C .
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION I NOROUL_FBIM : DR. NOROUL ASYIKEEN BINTI ZULKIFLI 33591 : SMTM2A . SMTM2B .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN NORZAIDA_FBIM : DR. NORZAIDA BINTI YUSOF 33592 : SMTM2A . SMTM2B .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA NURHAYATI_FBIM : DR. NURHAYATI BINTI YUSOF 33599 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN 33600 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A .
PBI10602 : BAHASA JEPUN SITIFATIMAH_FKI: PROF. MADYA DR. SITI FATIMAH BINTI SALLEH SMTM2B . SMTM2C .
PBI10702 : BAHASA THAI SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 33601 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
33602 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A .
SMTM2B . SMTM2C .
33738 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .

33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRK4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34376 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C . SMA2 . SMPMH2 .

34454 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C . SMPMH2 .
35648 : SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKANAN DENGAN KEPUJIAN (SMTM2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10202( K)
SUNDAY MR_J_FUPL B B B
[ F8_TR3]
SMrveB 33099
MPU31062( K) MPU33032( K) FSI 10803( K) MPU33042( K)
MONDAY MR_R_FUPL S| TI FATI MAH_FKI R NURHAYATI _FBI M ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ BKBO6_KAP] [ BKBO6_KAP] [F8_LR1] [ BKBO6_KAP]
SMTWB 34376 SMTWB 33738 SMTWB 33599 SMTNQB 33897
FSI 10803( K)
R NOROUL_FBI M R R
[F8_LR1]
SMTNEB 33600
MPU34011( K MPU32092( K) FSI 10803(M
TUESDAY ) FUPL_HAWA E NURHAYATI _FBI M E E
MR_R_FUPL [ BKBO4_KAP] [ Lab_M cr obi ol ogy1]
[ BKBO5_KAP SMIMRB 34454 SMIM2B 33601
1
SMI-NIZB 35648
FSI 10803(M
E NOROUL_FBI M E E
[ Lab_M cr obi ol ogy1]
SMIveB 33602
PBI 10602( K) FSI 13203(M
WEDNESDAY MR_K_FUPL A NORZAI DA_FBI M A A
[ FB_TR3] [ Lab_Chemi stryl]
SMIM2B 33306 SMIM2B 3356,
PBI 10502( K)
AKVALAFI QAH_FUPL A A A
[ F8_TR2]
SMIMZB 33595
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PBI 10302( K)
ASNAW _FUPL A A A
[ F8_TRI]
SMIveB 33287
PBI 10702( K)
SI TI _FATI MOH_FUPL A A A
[ F8_TRA]
SMIveB 33314
FSI 13203( K) PBI 10402( K)
THURSDAY NORZAI DA_FBI M HAYYI _FBK K K K
[F8_LRI] [F8_TR2]
SMIveB 33591 SMIveB 33319
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
FSI10803 : MIKROBIOLOGI MAKANAN AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI 33099 : SMTM2B .
FSI13203 : ORGANIC CHEMISTRY ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL 33287 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI 33295 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR 33306 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MR_J_FUPL : MR.J 33314 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA | MR_K_FUPL : MR.K 33319 : SMPT2A.SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 . SMTM2A
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MR_R_FUPL : MR_R_FUPL . SMTM2B . SMTM2C .
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION I NOROUL_FBIM : DR. NOROUL ASYIKEEN BINTI ZULKIFLI 33591 : SMTM2A . SMTM2B .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN NORZAIDA_FBIM : DR. NORZAIDA BINTI YUSOF 33592 : SMTM2A . SMTM2B .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA NURHAYATI_FBIM : DR. NURHAYATI BINTI YUSOF 33599 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN 33600 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A .
PBI10602 : BAHASA JEPUN SITIFATIMAH_FKI: PROF. MADYA DR. SITI FATIMAH BINTI SALLEH SMTM2B . SMTM2C .
PBI10702 : BAHASA THAI SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 33601 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
33602 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A .
SMTM2B . SMTM2C .
33738 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .

33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRK4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34376 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C . SMA2 . SMPMH2 .

34454 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C . SMPMH2 .
35648 : SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKANAN DENGAN KEPUJIAN (SMTM2C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MPU31062( K) MPU33032( K) FSI 10803( K) MPU33042( K)
MONDAY MR_R_FUPL SI TI FATI MAH_FKI R NURHAYATI _FBI M ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ BKBO6_KAP] [ BKBO6_KAP] [F8_LR1] [ BKBO6_KAP]
SMIMeC 34376 SMIMeC 33738 SMIMeC 33599 SMrveC 33897
FSI 10803( K)
R NOROUL_FBI M R R
[F8_LR1]
SMrmeC 33600
MPU34011( K MPU32092( K) FSI 10803( M
TUESDAY ) FUPL_HAWA E NURHAYATI _FBI M E E
MR_R _FUPL [ BKB04_KAP] [ Lab_M cr obi ol ogy1]
[ BKBO5_KAP SMIMRC 34454 SMIMRC 33601
1
SMrmeC 35648
FSI 10803( M
E NOROUL_FBI M E E
[ Lab_M cr obi ol ogy1]
SMrmeC 33602
PBI 10602( K)
WEDNESDAY MR_K_FUPL A A A
[ F8_TR3]
SMrmeC 33306
PBI 10502( K)
AKVALAFI QAH_FUPL A A A

[ F8_TR2]
SMIveC 33295
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PBI 10302( K)
ASNAW _FUPL A A A
[F8_TR1]
sMrvec 33287

PBI 10702( K)

SI TI _FATI MOH_FUPL A A A
[ F8_TR4]

SMrMeC 33314

PBI 10402( K)

THURSDAY HAYYI _FBK K K K
[ F8_TR2]

SMIMEC 33319
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FSI10803 : MIKROBIOLOGI MAKANAN AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI 33287 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL 33295: SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI 33306 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR 33314 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I MR_K_FUPL : MR. K 33319 : SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 . SMTM2A
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MR_R_FUPL : MR_R_FUPL . SMTM2B . SMTM2C .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN NOROUL_FBIM : DR. NOROUL ASYIKEEN BINTI ZULKIFLI 33599 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA NURHAYATI_FBIM : DR. NURHAYATI BINTI YUSOF 33600 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN SMTM2B . SMTM2C .
PBI10602 : BAHASA JEPUN SITIFATIMAH_FKI : PROF. MADYA DR. SITI FATIMAH BINTI SALLEH 33601 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
PBI10702 : BAHASA THAI SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 33602 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A .

SMTM2B . SMTM2C .

33738 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C .

33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRK4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34376 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C . SMA2 . SMPMH2 .

34454 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C . SMPMH2 .
35648 : SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKANAN DENGAN KEPUJIAN (SMTM4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FSI 23903( K) FSI 23702( M FSI 23903(M
SUNDAY ZAl ZULI ANA_FBI M NORZAI DA_FBI M B TARM ZAN_FBI M B B
[ F8_LH] [ Lab_FoodAnal ysi s] [ Lab_FoodDryi ng]
SMIMAA 34170 SMIMAA 34161 SMIMAA 34743
FSI 23903( K) FSI 23903(M
TARM ZAN_FBI M B ZAl ZULI ANA_FBI M B B
[ F8_LH] [ Lab_FoodDryi ng]
SMIMAA 34171 SMIMAA 34742
FSI 23702(M
B ASMALI ZA_FBI M B B
[ Lab_FoodAnal ysi s]
SMIMAA 34160
FSI 23403( K) FSI 23702( M FSI 23702( M
MONDAY JOHNTANG_FBI M ASVALI ZA_FBI M R NORZAI DA_FBI M R R
[ F8_LH] [ Lab_Bi ocheni stry1l] [ Lab_Bi ochemi stry1]
SMIMAA 34158 SMIMAA 34162 SMTMAA 34150
FSI 20503( K | FSD36102( K FSI 27102( M FSD36102( M
TUESDAY ) ) FARI ZAN_FBI M E HOLEE_FBI M E E
ZALI LAWATI | HOLEE_FBI M [ Lab_Sensory] [ Lab_Bakery]
_FBIM [ F8_TR6] SMIMAA 34177 SMTMBA 34174
[F8_LH SMIMAA 34173
SMIMAA 35536
FSI 23803(K) FSI 27102(M FSI 27102( M
WEDNESDAY ZAl ZULI ANA_FBI M FARI ZAN_FBI M A HANI S_FBI M A A
[ BKBO4_KAP] [ Lab_Sensory] [ Lab_Sensory]
SMIMAA 34164 SMITMAA 34179 SMTMAA 34178
FSI 23803(K) FSI 27102(M
HOLEE_FBI M HANI S_FBI M A A A
[ BKBO4_KAP] [ Lab_Sensory]
SMIMAA 34163 SMIMVAA 3416»

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:22 am




Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:22 am

FSI 23403(K | FSI 27102( K FSI 23803(M FSD36002( K) FSI 20503( K)
THURSDAY ) ) ZAlI ZULI ANA_FBI M K ZARI NAH_FBI M ZALI LAWATI _FBI M K K
JOHNTANG _F | FARI ZAN_FB [ Lab_Bakery] [ F8_LR1] [F8_LH
BI M M SMIMAA 34166 SMITMAA 34172 SMIMAA 33603
[ F8_LH] [ BKBO4_KAP
SMIMAA 35862 ]
SMIMAA 34175
FSI 27102(K FSI 23803(M
) HOLEE_FBI M K K K
HANI S_FBI M [ Lab_FoodPr ocessi ng]
[ BKBO4_KAP SMIMAA 34165
1
SMH\MA 34176
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FSD36002 : HALAL NON FOOD PRODUCTS ASMALIZA_FBIM : DR. ASMALIZA BINTI ABD. GHANI @ YAACOB 33603 : SMTM4A . SMTM4B .
FSD36102 : MALAYSIAN TRADITIONAL FOOD FARIZAN_FBIM : DR. TENGKU FARIZAN 1ZZI BT CHE KU JUSOH 34158 : SMTM4A . SMTM4B .
FSI20503 : BIOKIMIA MAKANAN HANIS_FBIM : DR. HANIS SYAZWANI BINTI MAT GHANI 34159 : SMTM4A . SMTM4B .
FSI23403 : NUTRITION AND HEALTH HOLEE_FBIM : DR. HO LEE HOON 34160 : SMTM4A . SMTM4B .
FSI23702 : FOOD ANALYSIS JOHNTANG_FBIM : PROF. MADYA DR. JOHN TANG YEW HUAT 34161 : SMTM4A . SMTM4B .
FSI23803 : PROCESSING TECHNOLOGY OF PLANT PRODUCTS NORZAIDA_FBIM : DR. NORZAIDA BINTI YUSOF 34162 : SMTM4A . SMTM4B .
FSI123903 : UNIT OPERATION IN FOOD PROCESSING TARMIZAN_FBIM : MOHD TARMIZAN BIN IBRAHIM 34163 : SMTM4A . SMTM4B .
FSI27102 : SENSORY EVALUATION OF FOOD ZAIZULIANA_FBIM : DR. NURUL ZAIZULIANA BINTI ROIS ANWAR 34164 : SMTM4A . SMTM4B .
ZALILAWATI_FBIM : DR. ZALILAWATI BINTI MAT RASHID 34165 : SMTM4A . SMTM4B .
ZARINAH_FBIM : DR. ZARINAH BINTI ZAKARIA 34166 : SMTM4A . SMTM4B .
34170 : SMTM4A .
34171 : SMTM4A .
34172 : SMTM4A . SMTM4B .
34173 : SMTM4A . SMTM4B .
34174 : SMTM4A . SMTM4B .
34175 : SMTM4A . SMTM4B .
34176 : SMTM4A . SMTM4B .
34177 : SMTM4A . SMTM4B .
34178 : SMTM4A . SMTM4B .
34179 : SMTM4A . SMTM4B .
34182 : SMTM4A . SMTM4B .
34742 : SMTM4A .
34743 : SMTM4A .
35862 : SMTM4A . SMTM4B .
35886 : SMTM4A . SMTM4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKANAN DENGAN KEPUJIAN (SMTM4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FSI 23903( K) FSI 23702( M FSI 23702( M
SUNDAY ASMALI ZA_FBI M NORZAI DA_FBI M B ASVALI ZA_FBI M B B
[ F8_LH] [ Lab_FoodAnal ysi s] [ Lab_FoodAnal ysi s]
SMIMAB 34169 SMIMAB 34161 SMIMAB 34160
FSI 23403( K) FSI 23702( M FSI 23903(M
MONDAY JOHNTANG_FBI M ASVALI ZA_FBI M R ASVALI ZA_FBI M R R
[ F8_LH] [ Lab_Bi ocheni stry1l] [ Lab_FoodDryi ng]
SMIMAB 34158 SMIMAB 34162 SMIMAB 34739
FSI 23903(M
R ZAI ZULI ANA_FBI M R R
[ Lab_FoodDryi ng]
SMH\MB 34741
FSI 23702(M
R NORZAI DA_FBI M R R
[ Lab_Bi ochemi stry1]
SMIMAB 34350
FSI 20503( K | FSD36102( K FSI 27102( M FSD36102( M
TUESDAY ) ) FARI ZAN_FBI M E HOLEE_FBI M E E
ZALI LAWATI | HOLEE_FBI M [ Lab_Sensory] [ Lab_Bakery]
_FBIM [ F8_TR6] SMIMAB 34177 SMTMAB 34174
[F8_LH SMIMAB 34173
SMIMAB 35536
FSI 23803(K) FSI 27102(M FSI 27102( M
WEDNESDAY ZAl ZULI ANA_FBI M FARI ZAN_FBI M A HANI S_FBI M A A
[ BKBO4_KAP] [ Lab_Sensory] [ Lab_Sensory]
SMIMAB 34164 SMIMAB 34179 SMIMAB 34178
FSI 23803(K) FSI 27102(M
HOLEE_FBI M HANI S_FBI M A A A
[ BKBO4_KAP] [ Lab_Sensory]
SMIMAB 34163 SMIMAB 3415»
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FSI 23403(K | FSI 27102( K FSI 23803(M FSD36002( K) FSI 20503( K)
THURSDAY ) ) ZAlI ZULI ANA_FBI M K ZARI NAH_FBI M ZALI LAWATI _FBI M K K
JOHNTANG _F | FARI ZAN_FB [ Lab_Bakery] [ F8_LR1] [F8_LH
BI M M SMIMAB 34166 SMIMAB 34172 SMIMAB 33603
[ F8_LH] [ BKBO4_KAP
SMIMAB 35862 ]
SMIMAB 34175
FSI 27102(K FSI 23803(M
) HOLEE_FBI M K K K
HANI S_FBI M [ Lab_FoodPr ocessi ng]
[ BKBO4_KAP SMIMAB 34165
1
SMH\MB 34176
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FSD36002 : HALAL NON FOOD PRODUCTS ASMALIZA_FBIM : DR. ASMALIZA BINTI ABD. GHANI @ YAACOB 33603 : SMTM4A . SMTM4B .
FSD36102 : MALAYSIAN TRADITIONAL FOOD FARIZAN_FBIM : DR. TENGKU FARIZAN 1ZZI BT CHE KU JUSOH 34158 : SMTM4A . SMTM4B .
FSI20503 : BIOKIMIA MAKANAN HANIS_FBIM : DR. HANIS SYAZWANI BINTI MAT GHANI 34159 : SMTM4A . SMTM4B .
FSI23403 : NUTRITION AND HEALTH HOLEE_FBIM : DR. HO LEE HOON 34160 : SMTM4A . SMTM4B .
FSI23702 : FOOD ANALYSIS JOHNTANG_FBIM : PROF. MADYA DR. JOHN TANG YEW HUAT 34161 : SMTM4A . SMTM4B .
FSI23803 : PROCESSING TECHNOLOGY OF PLANT PRODUCTS NORZAIDA_FBIM : DR. NORZAIDA BINTI YUSOF 34162 : SMTM4A . SMTM4B .
FSI123903 : UNIT OPERATION IN FOOD PROCESSING ZAIZULIANA_FBIM : DR. NURUL ZAIZULIANA BINTI ROIS ANWAR 34163 : SMTM4A . SMTM4B .
FSI27102 : SENSORY EVALUATION OF FOOD ZALILAWATI_FBIM : DR. ZALILAWATI BINTI MAT RASHID 34164 : SMTM4A . SMTM4B .
ZARINAH_FBIM : DR. ZARINAH BINTI ZAKARIA 34165 : SMTM4A . SMTM4B .
34166 : SMTM4A . SMTM4B .
34169 : SMTM4B .
34172 : SMTM4A . SMTM4B .
34173 : SMTM4A . SMTM4B .
34174 : SMTM4A . SMTM4B .
34175 : SMTM4A . SMTM4B .
34176 : SMTM4A . SMTM4B .
34177 : SMTM4A . SMTM4B .
34178 : SMTM4A . SMTM4B .
34179 : SMTM4A . SMTM4B .
34182 : SMTM4A . SMTM4B .
34739 : SMTM4B .
34741 : SMTM4B .
35862 : SMTM4A . SMTM4B .
35886 : SMTM4A . SMTM4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKANAN DENGAN KEPUJIAN (SMTM8A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FSI 42402(K FSI 22303(M FSI 45803( K)
SUNDAY ) WVFADLI _FBI M B NORLI A_FBI M B B
HOLEE_FBI M [ Lab_FoodPr ocessi ng] [F8_LH
[F8_LR2] SMIMBA 34195 SMIMBA 34204
SMIVBA 34193
FSI 45103(M FSI 42001( K | FSI 42504( K
MONDAY | SHAMRI _FBI M R ) ) R R
[ Lab_Muiscl eFood] ZARI NAH_FB | WANWARFAHM
SMIMBA 34501 I'M |_FBIM
[ F8_LR6] [ F8_LR6]
SMIVBA 34185 SMIMBA 34186
FSI 46603( K) FSI 46603( M
TUESDAY WANWARFAHM _FBI M E WANWARFAHM _FBI M E E
[ F8_TR3] [ Lab_Cheni stry2]
SMIMBA 34199 SMIMBA 34201
FSI 46603( K) FSI 46603( M
ASMVALI ZA_FBI M E ASMALI ZA_FBI M E E
[ F8_TR3] [ Lab_Cheni stryl]
SMIMBA 34196 SMIMBA 34200
FSI 22303( K) FSI 42504( M) FSI 42504( M
WEDNESDAY WVFADLI _FBI M WANWARFAHM _FBI M A WANWARFAHM _FBI M A A
[ F8_LR2] [ Lab_FoodPr ocessi ng] [ Lab_FoodAnal ysi s]
SMIMBA 34104 SMIMBA 34190 SMIMBA 34189
FSI 45103( K) FSI 45103( M)
THURSDAY | SHAMRI _FBI M K MRX_PPI M_FBI M K K
[ F8_LR5] [ Lab_Muscl eFood]
SMrMBA 34202 SMIMBA 34203
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FSI122303 : TEKNOLOGI PEMPROSESAN MAKANAN | ASMALIZA_FBIM : DR. ASMALIZA BINTI ABD. GHANI @ YAACOB 34185 : SMTM8 . SMTM8A . SMTM8B . SMTM8A . SMTM8B .
FSI42001 : SEMINAR HOLEE_FBIM : DR. HO LEE HOON 34186 : SMTM8A . SMTMS8B .
FS142402 : PROJEK PENYELIDIKAN I ISHAMRI_FBIM : DR. ISHAMRI BIN ISMAIL 34189 : SMTM8A . SMTMS8B .
FSI42504 : PROJEK PENYELIDIKAN II MRX_PPIM_FBIM : MR. X PPIM 34190 : SMTM8A . SMTMS8B .
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FSI145103 : AQUATIC FOOD PRODUCTS TECHNOLOGY NORLIA_FBIM : DR. NORLIA BINTI MUHAMAD 34193 : SMTM8A . SMTM8B .

FSI45803 : PENGURUSAN OPERASI LOJI MAKANAN WANWARFAHMI_FBIM : DR. WAN ANWAR FAHMI BIN WAN MOHAMAD 34194 : SMTMS8A . SMTMS8B .
FSI46603 : MAKANAN BERFUNGSI WMFADLI_FBIM : DR. WAN MOHD FADLI BIN WAN MOKHTAR 34195 : SMTMS8A . SMTM8B .
ZARINAH_FBIM : DR. ZARINAH BINTI ZAKARIA 34196 : SMTMS8A . SMTMS8B .

34199 : SMTMS8A . SMTM8B .

34200 : SMTM8A . SMTM8B .

34201 : SMTMS8A . SMTM8B .

34202 : SMTM8 . SMTM8 . SMTM8A . SMTM8B . SMTM8A . SMTMS8B .

34203 : SMTMS8A . SMTM8B .

34204 : SMTM8 . SMTM8 . SMTM8 . SMTM8A . SMTM8B . SMTM8A . SMTM8B .
34801 : SMTM8 . SMTM8 . SMTM8A . SMTM8B . SMTM8A . SMTMS8B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKANAN DENGAN KEPUJIAN (SMTM8B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FSI 42402(K FSI 22303(M FSI 45803( K)
SUNDAY ) WVFADLI _FBI M B NORLI A_FBI M B B
HOLEE_FBI M [ Lab_FoodPr ocessi ng] [F8_LH
[F8_LR2] SMIMBB 34195 SMIMBB 34204
SMrveB 34193
FSI 45103(M FSI 42001( K | FSI 42504( K
MONDAY | SHAMRI _FBI M R ) ) R R
[ Lab_Muiscl eFood] ZARI NAH_FB | WANWARFAHM
SMIMVBB 34501 I'M |_FBIM
[ F8_LR6] [ F8_LR6]
SMIVBB 34185 SMrveB 34186
FSI 46603( K) FSI 46603( M
TUESDAY WANWARFAHM _FBI M E WANWARFAHM _FBI M E E
[ F8_TR3] [ Lab_Cheni stry2]
SMIMBB 34199 SMIMBB 34201
FSI 46603( K) FSI 46603( M
ASMVALI ZA_FBI M E ASMALI ZA_FBI M E E
[ F8_TR3] [ Lab_Cheni stryl]
SMrveB 34196 SMrveB 34200
FSI 22303( K) FSI 42504( M) FSI 42504( M
WEDNESDAY WVFADLI _FBI M WANWARFAHM _FBI M A WANWARFAHM _FBI M A A
[ F8_LR2] [ Lab_FoodPr ocessi ng] [ Lab_FoodAnal ysi s]
SMIMBB 34104 SMIVBB 34190 SMIMBB 34189
FSI 45103( K) FSI 45103( M)
THURSDAY | SHAMRI _FBI M K MRX_PPI M_FBI M K K
[ F8_LR5] [ Lab_Muscl eFood]
SMrveB 34202 SMrvBB 34203
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FSI122303 : TEKNOLOGI PEMPROSESAN MAKANAN | ASMALIZA_FBIM : DR. ASMALIZA BINTI ABD. GHANI @ YAACOB 34185 : SMTM8 . SMTM8A . SMTM8B . SMTM8A . SMTM8B .
FSI42001 : SEMINAR HOLEE_FBIM : DR. HO LEE HOON 34186 : SMTM8A . SMTMS8B .
FS142402 : PROJEK PENYELIDIKAN I ISHAMRI_FBIM : DR. ISHAMRI BIN ISMAIL 34189 : SMTM8A . SMTMS8B .
FSI42504 : PROJEK PENYELIDIKAN II MRX_PPIM_FBIM : MR. X PPIM 34190 : SMTM8A . SMTMS8B .
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FSI145103 : AQUATIC FOOD PRODUCTS TECHNOLOGY NORLIA_FBIM : DR. NORLIA BINTI MUHAMAD 34193 : SMTM8A . SMTM8B .

FSI45803 : PENGURUSAN OPERASI LOJI MAKANAN WANWARFAHMI_FBIM : DR. WAN ANWAR FAHMI BIN WAN MOHAMAD 34194 : SMTMS8A . SMTMS8B .
FSI46603 : MAKANAN BERFUNGSI WMFADLI_FBIM : DR. WAN MOHD FADLI BIN WAN MOKHTAR 34195 : SMTMS8A . SMTM8B .
ZARINAH_FBIM : DR. ZARINAH BINTI ZAKARIA 34196 : SMTMS8A . SMTMS8B .

34199 : SMTMS8A . SMTM8B .

34200 : SMTM8A . SMTM8B .

34201 : SMTMS8A . SMTM8B .

34202 : SMTM8 . SMTM8 . SMTM8A . SMTM8B . SMTM8A . SMTMS8B .

34203 : SMTMS8A . SMTM8B .

34204 : SMTM8 . SMTM8 . SMTM8 . SMTM8A . SMTM8B . SMTM8A . SMTM8B .
34801 : SMTM8 . SMTM8 . SMTM8A . SMTM8B . SMTM8A . SMTMS8B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

SARJANA MUDA TEKNOLOGI PEMBIAKBAKAAN TUMBUHAN DENGAN KEPUJIAN (SMTPT2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31062( K) PBI 10202( K)
SUNDAY MR_Q FUPL B MOHDSUHAI M _FUPL B B
[ BKBO4_KAP] [ D1- 0- 04]
SMIPT2A 34379 SMIPT2A 33075
MPU33032( K) MPU32092( K)
MONDAY ROSLANRAHVAN_FKI R FUPL_HAWA R R
[ BKBO5_KAP] [ BKBO6_KAP]
SMIPT2A 33715 SMIPT2A 34460
ABR10702( K) MPU34011( K ABR10602( K)
TUESDAY SALMAH_FBI M E MOHDFAHM _FBI M E E
[ F8_TR2] MR_Q FUPL [F6_IR]
SMIPT2A 33767 [ BKBO5_KAP SMIPT2A 33796
1
SMr
PT2A 35630
ABR10803( M ABR10803( K)
WEDNESDAY NURULASMA_FBI M NURULASMA_FBI M A A A
[ Ladang9] [F6_IR]
SMIPT2A 33504 SMIPT2A 33800
ABR10803( M ABR10803( K)
MOHDFAHM _FBI M MOHDFAHM _FBI M A A A
[ Ladang9] [F6_I R
SMIPT2A 33402 SMIPT2A 33799
PBI 10602( K)
THURSDAY MR_K_FUPL K K K
[ F8_TR4]
SMIPT2A 33309
PBI 10502( K)
AKVALAFI QAH_FUPL K K K

[ F8_TR3]
SMIPT2A 33301
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PBI 10302( K)
ASNAW _FUPL K
[F8_TR1]
SMIPT2A 33000

PBI 10402( K)
HAYYI _FBK K
[F8_TR2]

SMIPT2A 3331

PBI 10702( K)

SI TI_FATI MOH_FUPL K
[ F8_TRS5]

SMIPT2A 35517

SUMMARY

Courses

ABR10602 :
ABR10702 :
ABR10803 :
MPU31062 :
MPU32092 :
MPU33032 :
MPU34011 :

PBI10202 :
PBI110302 :
PBI10402 :
PBI110502 :
PBI10602 :
PBI10702 :

PLANT BREEDING METHODS
PEST AND DISEASE MANAGEMENT
FLORICULTURE BREEDING 2
FALSAFAH DAN ISU SEMASA
ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
INTEGRITI DAN ANTI RASUAH
ENGLISH FOR COMMUNICATION Il
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN
BAHASA JEPUN
BAHASA THAI

Lecturers

AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI
ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL

FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI

HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR

MOHDFAHMI_FBIM : TS. DR. MOHD FAHMI BIN ABU BAKAR
MOHDSUHAIMI_FUPL : MOHD SUHAIMI BIN ABAS

MR_K_FUPL : MR. K

MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL

NURULASMA_FBIM : NURUL ASMA HASLIZA BINTI ZULKIFLY
ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
SALMAH_FBIM : DR. SALMAH BINTI MOHAMED

SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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Section Groups

33078 :
33290 :
33301 :
33309 :
33317
33319

SMTPT2A . SMTPT2B .

SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 .

SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 .

SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 .

SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 . SMTM2A

. SMTM2B . SMTM2C .

33715

SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .

SMTPT2A . SMTPT2B .

33796 :
33797 :
33799 :
33800 :
33802 :
33804 :
34379 :
34460 :
35630 :

SMTPT2 . SMTPT2 . SMTPT2A . SMTPT2B .

SMTPT2 . SMTPT2 . SMTPT2A . SMTPT2B .

SMTPT2A . SMTPT2B .

SMTPT2A . SMTPT2B .

SMTPT2A . SMTPT2B .

SMTPT2A . SMTPT2B .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMA2 .
SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMTPT2C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

SARJANA MUDA TEKNOLOGI PEMBIAKBAKAAN TUMBUHAN DENGAN KEPUJIAN (SMTPT2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31062( K) PBI 10202( K)
SUNDAY MR_Q FUPL B MOHDSUHAI M _FUPL B B
[ BKBO4_KAP] [ D1- 0- 04]
SMIPT2B 34379 SMIPT2B 33075
MPU33032( K) MPU32092( K)
MONDAY ROSLANRAHVAN_FKI R FUPL_HAWA R R
[ BKBO5_KAP] [ BKBO6_KAP]
SMIPT2B 33715 SMIPT2B 34460
ABR10702( K) MPU34011( K ABR10602( K)
TUESDAY SALMAH_FBI M E MOHDFAHM _FBI M E E
[ F8_TR2] MR_Q FUPL [F6_IR]
SMIPT2B 33767 [ BKBO5_KAP SMIPT2B 33796
1
SMr
PT2B 35630
ABR10803( M ABR10803( K)
WEDNESDAY NURULASMA_FBI M NURULASMA_FBI M A A A
[ Ladang9] [F6_IR]
SMIPT2B 33804 SMIPT2B 33800
ABR10803( M ABR10803( K)
MOHDFAHM _FBI M MOHDFAHM _FBI M A A A
[ Ladang9] [F6_I R
SMIPT2B 33502 SMIPT2B 33799
PBI 10602( K)
THURSDAY MR_K_FUPL K K K
[ F8_TR4]
SMIPT2B 33309
PBI 10502( K)
AKVALAFI QAH_FUPL K K K

[ F8_TR3]
SMIPT2B 33301
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PBI 10302( K)
ASNAW _FUPL K
[F8_TR1]
SMIPT2B 33000

PBI 10402( K)
HAYYI _FBK K
[F8_TR2]

SMIPT2B 33310

PBI 10702( K)

SI TI_FATI MOH_FUPL K
[ F8_TRS5]

SMIPT2B 33517

SUMMARY

Courses

ABR10602 :
ABR10702 :
ABR10803 :
MPU31062 :
MPU32092 :
MPU33032 :
MPU34011 :

PBI10202 :
PBI110302 :
PBI10402 :
PBI110502 :
PBI10602 :
PBI10702 :

PLANT BREEDING METHODS
PEST AND DISEASE MANAGEMENT
FLORICULTURE BREEDING 2
FALSAFAH DAN ISU SEMASA
ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
INTEGRITI DAN ANTI RASUAH
ENGLISH FOR COMMUNICATION Il
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN
BAHASA JEPUN
BAHASA THAI

Lecturers

AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI
ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL

FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI

HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR

MOHDFAHMI_FBIM : TS. DR. MOHD FAHMI BIN ABU BAKAR
MOHDSUHAIMI_FUPL : MOHD SUHAIMI BIN ABAS

MR_K_FUPL : MR. K

MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL

NURULASMA_FBIM : NURUL ASMA HASLIZA BINTI ZULKIFLY
ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
SALMAH_FBIM : DR. SALMAH BINTI MOHAMED

SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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Section Groups

33078 :
33290 :
33301 :
33309 :
33317
33319

SMTPT2A . SMTPT2B .

SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 .

SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 .

SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 .

SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMPMH2 . SMTM2A

. SMTM2B . SMTM2C .

33715

SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .

SMTPT2A . SMTPT2B .

33796 :
33797 :
33799 :
33800 :
33802 :
33804 :
34379 :
34460 :
35630 :

SMTPT2 . SMTPT2 . SMTPT2A . SMTPT2B .

SMTPT2 . SMTPT2 . SMTPT2A . SMTPT2B .

SMTPT2A . SMTPT2B .

SMTPT2A . SMTPT2B .

SMTPT2A . SMTPT2B .

SMTPT2A . SMTPT2B .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B .

SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMA2 .
SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMTPT2C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

SARJANA MUDA TEKNOLOGI PEMBIAKBAKAAN TUMBUHAN DENGAN KEPUJIAN (SMTPT2C)

MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:22 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm

SUNDAY B B B
MONDAY R R R

MPU34011( K
TUESDAY ) E E E

MR_Q FUPL

[ BKBO5_KAP

]
SMr
PT2C 35630

WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

35630 : SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMTPT2A . SMTPT2B . SMTPT2C .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

SARJANA MUDA TEKNOLOGI PEMBIAKBAKAAN TUMBUHAN DENGAN KEPUJIAN (SMTPT4)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ABR26003( M ABR26003( K) ABR26202( K)
SUNDAY HAYATI NGAH_FBI M HAYATI NGAH_FBI M B SYARI PAH_FBI M B B
[ Ladang9] [F8_TR1] [ F8_LR4]
SMIPT4 34044 SMIPT4 34043 SMIPT4 33810
ABR21406( M ABR21406( K)
MONDAY NORHASI MA_FBI M R NORHASI MVA_FBI M R R
[ Ladang9] [ F8_LR3]
SMIPT4 33513 SMIPT4 33511
ABR25803( K) ABR25603( M ABR25603( K)
TUESDAY NORNASUHA_FBI M NADI AWATI _FBI M E NADI AWATI _FBI M E E
[ FB_TR2] [ Lab_Mbl ecul ar Bi 01] [ F8_LR2]
SMTPT4 33515 SMIPT4 34047 SMTPT4 34045
ABR25603( M ABR25603( K)
KHAMSAH_FBI M E KHAMSAH_FBI M E E
[ Lab_Mbdl ecul ar Bi 01] [ F8_LR2]
SMIPT4 34048 SMIPT4 34046
ABR21303(M ABR21303( K)
WEDNESDAY NURFATI HAH_FBI M A NURFATI HAH_FBI M A A
[ Ladang1] [ F8_LR2]
SMIPT4 33500 SMTPT4 33508
ABR25803( M
THURSDAY NORNASUHA_FBI M K K K
[ Lab_PI ant Physi ol ogy]
SMIPT4 33417
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ABR21303 : PEMBIAKBAKAAN SAYURAN 2 HAYATINGAH_FBIM : DR. NORHAYATI BINTI NGAH 33808 : SMTPT4.SMTPT4.
ABR21406 : PROJEK CAPSTONE KHAMSAH_FBIM : PROF. MADYA DR. KHAMSAH SURYATI BINTI MOHD 33809 : SMTPT4.SMTPT4.
ABR25603 : BIOTEKNOLOGI TUMBUHAN NADIAWATI_FBIM : DR. NADIAWATI BINTI ALIAS 33811: SMTPT4.SMTPT4.
ABR25803 : TEKNOLOGI PRODUKSI TANAMAN NORHASIMA_FBIM : DR. NOR HASIMA BINTI MAHMOD 33813 : SMTPT4.SMTPT4.
ABR26003 : PEMBIAKBAKAAN TANAMAN HORTIKULTUR 1 NORNASUHA_FBIM : DR. NORNASUHA BINTI YUSOFF 33815: SMTPT4.
ABR26202 : PLANTATION MANAGEMENT NURFATIHAH_FBIM : DR. NUR FATIHAH BINTI HASAN NUDIN 33817 : SMTPT4.
SYARIPAH_FBIM : DR. TUAN SYARIPAH NAJIHAH BINTI TUAN MOHD RAZALI 33819 : SMTPT4.
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34043 :
34044 :
34045 :
34046 :
34047 :
34048 :

SMTPT4 .
SMTPT4 .
SMTPT4 .
SMTPT4 .
SMTPT4 .
SMTPT4 .
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~ UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

SARJANA MUDA TEKNOLOGI PEMBIAKBAKAAN TUMBUHAN DENGAN KEPUJIAN (SMTPT6)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ABR31906( K
SUNDAY ) B B B
AZI _FBI'M
[ F8_LR4]
SMIPT6 34013
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ABR31906 : PROJEK TAHUN AKHIR 1 AZI_FBIM : DR. NOR AZI ASMINDA BINTI JOHARI 34913 : SMTPT6.
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